

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL - PB
Processo Administrativo N° 042/2021 - Pregão Presencial N° 007/2021



JJDistribuidora

ANEXO 01 AO TERMO DE REFERÊNCIA - PROPOSTA

PREGÃO PRESENCIAL N° 007/2021

PROPOSTA

REF.: PREGÃO PRESENCIAL N° 007/2021

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestar fornecimento de Materiais e insumos hospitalares, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Princesa Isabel, conforme termo de referência.

PROPONENTE:

JJ DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ 07.187.827/0001-03

LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO N.º 007/2021

DATA DA REALIZAÇÃO: 15 de Abril de 2021.

HORÁRIO: Às 14h:30 mim (Quatorze horas e trinta minutos).

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

LOTE I - MATERIAL PENSO HOSPITALAR – HOSPITAL REGIONAL CEL. JOSÉ PEREIRA LIMA						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	P. UNITÁRIO R\$	P. TOTAL R\$
1	Abaixador De Madeira P/ Língua	Theoto	Pct	500	R\$ 5,45	R\$ 2.725,00
2	Absorvente Descartavel Pos-Parto	Max Plena	Pct	200	R\$ 22,10	R\$ 4.420,00
3	Acido Acetico 4% 1000ml	Qeel	Fra	20	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00
4	Acido Acético 5% 1000ml	Qeel	Fra	50	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00

JJ Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. End: Rua Osvaldo de Godoy lima, 311 / AABB Serra Talhada – PE / Fone/Fax: (87) 3831 7985 CEP: 56.912-260
CNPJ:07.187.827/0001-03 Inscrição Estadual: 0321249-10 E-MAIL:jjdistribuidora@gmail.com

J.J. DISTRIBUIDORA
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
07.187.827/0001-03

5	Acido Poliglicilico 4-0 Ag.3,0cm	Shalon	Cxa	50	R\$	470,00	R\$	23.500,00
6	Acido Poliglicilico 1 Ag 3cm	Shalon	Cxa	50	R\$	47,00	R\$	2.350,00
7	Agua Oxigenada 1000ml	Farnax	Fra	200	R\$	6,90	R\$	1.380,00
8	Agulha 25x07	Solidor	Cxa	500	R\$	12,99	R\$	6.495,00
9	Agulha 30x08	Solidor	Cxa	200	R\$	12,99	R\$	2.598,00
10	Agulha 40x1.20	Solidor	Cxa	200	R\$	12,99	R\$	2.598,00
11	Agulha Hipodermica 0,4x1 ,20	Solidor	Cxa	200	R\$	12,99	R\$	2.598,00
12	Agulha Hipodermica 13x0,45	Solidor	Cxa	200	R\$	12,99	R\$	2.598,00
13	Agulha Hipodermica 20x5 5mm	Solidor	Cxa	200	R\$	12,99	R\$	2.598,00
14	Agulha Hipodermica 20x5,5	Solidor	Cxa	200	R\$	12,99	R\$	2.598,00
15	Agulha P/ Raqui 26 G	Procare	Und	500	R\$	4,40	R\$	2.200,00
16	Agulha P/Raqui 25 G	Procare	Und	500	R\$	4,40	R\$	2.200,00
17	Alcool 70% Litro	Jalles	Fra	1000	R\$	7,80	R\$	7.800,00
18	Alcool Em Gel 1000ml	Fortisan	Fra	1000	R\$	21,00	R\$	21.000,00
19	Alcool Em Gel 500ml	Fortisan	Fra	500	R\$	14,00	R\$	7.000,00
20	Alcool Iodado 0,1 %	Vic	Fra	200	R\$	19,50	R\$	3.900,00
21	Algodao Hidrofilo	Nathy	Pct	1000	R\$	11,50	R\$	11.500,00
22	Algodao Ortopedico	Cremer	Pct	200	R\$	21,00	R\$	4.200,00
23	ALGODAO POLIESTER O Ag 3cm	Shalon	Cxa	50	R\$	101,00	R\$	5.050,00
24	Almotolia Escura 200ml	J prolab	Und	200	R\$	2,69	R\$	538,00
25	Almotolia Escura 500ml	J prolab	Fra	200	R\$	2,69	R\$	538,00
26	Almotolia Transparente 200ml	J prolab	Und	200	R\$	2,69	R\$	538,00
27	Almotolia Transparente 500ml	J prolab	Und	200	R\$	2,69	R\$	538,00
28	Aparelho De Pressão Adulto	Solidor	Und	100	R\$	92,00	R\$	9.200,00
29	Aparelho Esfignomanometros Com Pedestal De Coluna	Premium	Kit	15	R\$	467,27	R\$	7.009,05
30	Aparelho Nebulizacao	Daru	Und	30	R\$	92,67	R\$	2.780,10
31	Aparelho Para Medicao De Glicose	On Call Plus	Und	200	R\$	90,00	R\$	18.000,00
32	Aparelho Pressao C/ Esteto Adulto	Solidor	Und	100	R\$	92,67	R\$	9.267,00
33	ATADURA CREPOM 10cm Pct C/10	Biotextil	Pct	1000	R\$	6,90	R\$	6.900,00
34	ATADURA CREPOM 10cm Pct C/10	Biotextil	Pct	1000	R\$	7,90	R\$	7.900,00
35	ATADURA CREPOM 15cm Pct C/10	Biotextil	Pct	500	R\$	9,00	R\$	4.500,00


 07.187.827/0001-03
 J.J. DISTRIBUIDORA HOSPITALARES LTDA

36	ATADURA CREPOM 20cm Pct C/10	Biotextil	Pct	500	R\$	9,90	R\$	4.950,00
37	Atadura Gessada 10cm X3m Cx C/20	Polar Fix	Cxa	100	R\$	38,30	R\$	3.830,00
38	Atadura Gessada 15cmx3m Cx C/20	Polar Fix	Cxa	100	R\$	59,00	R\$	5.900,00
39	Atadura Gessada 20cmx3m Cx C/20	Polar Fix	Cxa	50	R\$	130,00	R\$	6.500,00
40	Avental Manga Longa Desc. 40g C/10	Protege	Pct	200	R\$	85,00	R\$	17.000,00
41	Balanca Digital	G-Tech	Und	20	R\$	107,57	R\$	2.151,40
42	Bio Dreno S/F 4,8mm	Medical	Und	20	R\$	31,89	R\$	637,80
43	Bolsa Colostomia Adulto 2lts	Descarpack	Und	50	R\$	18,00	R\$	900,00
44	Bolsa P/Colostomia Drenavel C/Adesivo 19 A 64mm	Convatec	Uno	50	R\$	9,64	R\$	482,00
45	Cabo De Bisturi N 3	Abc	Und	20	R\$	10,75	R\$	215,00
46	Cabo P/ Espelho Cromado N 5	Preven	Und	20	R\$	9,87	R\$	197,40
47	Cadeira De Rodas Raida 101 Preta	Cds	Und	20	R\$	790,00	R\$	15.800,00
48	Campo Operatorio 45cmx50cm	Biotextil	Pct	500	R\$	58,00	R\$	29.000,00
49	Caneta P/ Eletro	Tecpoint	Und	20	R\$	6,78	R\$	135,60
50	Canula De Guedell 00	Protec	Und	20	R\$	6,78	R\$	135,60
51	Canula De Guedell 01	Protec	Und	50	R\$	6,78	R\$	339,00
52	Canula De Guedell 02	Protec	Und	50	R\$	6,78	R\$	339,00
53	Canula De Guedell 03	Protec	Und	50	R\$	6,78	R\$	339,00
54	Canula De Guedell 04	Protec	Und	50	R\$	6,78	R\$	339,00
55	Canula De Guedell 05	Protec	Und	50	R\$	6,78	R\$	339,00
56	Canula Traqueais C/ Balao N 7.0	Safer	Und	100	R\$	7,27	R\$	727,00
57	Canula Traqueais C/ Balao N 8.5	Safer	Und	50	R\$	7,27	R\$	363,50
58	Canula Traqueostomia C/ Balao N 6,5	Safer	Und	50	R\$	7,27	R\$	363,50
59	Canula Traqueostomia C/ Balao N 7,5	Safer	Und	100	R\$	7,27	R\$	727,00
60	Canula Traqueostomia C/BI N 9.0	Safer	Und	50	R\$	7,27	R\$	363,50
61	Cateter Intravenoso Central Com Mandril Guia Bd/ Es1	Protec	Und	50	R\$	53,00	R\$	2.650,00
62	Cateter N.14	Labor Import	Und	1000	R\$	1,50	R\$	1.500,00
63	Cateter N.16	Labor Import	Und	2000	R\$	1,50	R\$	3.000,00
64	Cateter N.18	Labor Import	Und	2000	R\$	1,50	R\$	3.000,00
65	Cateter N.20	Solidor	Und	6000	R\$	1,50	R\$	9.000,00
66	Cateter N.22	Solidor	Und	6000	R\$	1,50	R\$	9.000,00

[Handwritten signature]

J.J. DISTRIBUIDORA
 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 07.187.827/0001-03

67	Cateter N.20	Solidor	Und	2000	R\$	1,50	R\$	3.000,00
68	Cateter Nasal Tipo Oculos Adulto	Medsonda	Uno	1000	R\$	1,50	R\$	1.500,00
69	Cateter Nasal Tipo Oculos Infantil	Medsonda	Und	1000	R\$	1,50	R\$	1.500,00
70	Cateter P/ Oxigenio Neonatal	Goodcome	Und	500	R\$	1,50	R\$	750,00
71	Cateter P/ Sublavia Duplo Lumen 14ga	Medical	Und	50	R\$	175,65	R\$	8.782,50
72	Catgut Cromado 0 Ag.3,0cm	Technofio	Cxa	50	R\$	102,50	R\$	5.125,00
73	Catgut Cromado -0- C/Ag 4,0cm (Fio De Sutura)	Technofio	Cxa	50	R\$	102,50	R\$	5.125,00
74	Catgut Cromado -0- C/Ag 5,0cm	Technofio	Cxa	50	R\$	102,50	R\$	5.125,00
75	Catgut Cromado 1 Ac 3,0 Cm	Technofio	Cxa	50	R\$	102,50	R\$	5.125,00
76	Catgut Cromado 1 Ag.3,5	Technofio	Cxa	50	R\$	102,50	R\$	5.125,00
77	Catgut Cromado 1 Ag.4,0	Technofio	Cxa	50	R\$	102,50	R\$	5.125,00
78	Catgut Cromado -1- C/Ag 4,0cm	Technofio	Cxa	50	R\$	102,50	R\$	5.125,00
79	Catgut Cromado 2.0 Ag 3.5	Technofio	Cxa	50	R\$	102,50	R\$	5.125,00
80	Catgut Cromado 2-0 Ag.4,0	Technofio	Cxa	50	R\$	102,50	R\$	5.125,00
81	Catgut Cromado 3-0 Ag 3,0 Cm (Fio De Sutura)	Technofio	Cxa	50	R\$	102,50	R\$	5.125,00
82	Catgut Cromado 3-0 Ag 4,0cm (Fio De Sutura)	Technofio	Cxa	50	R\$	102,50	R\$	5.125,00
83	Catgut Cromado 4-0 Ag 2,0cm (Fio De Sutura)	Technofio	Cxa	50	R\$	102,50	R\$	5.125,00
84	Catgut Cromado 4-0 Ag 3,0	Technofio	Cxa	50	R\$	102,50	R\$	5.125,00
85	Catgut Cromado 4-0 Ag. 2,0cm	Technofio	Cxa	50	R\$	102,50	R\$	5.125,00
86	Catgut Cromado 4-0 C/ Ag 3,5 Cm	Technofio	Cxa	50	R\$	102,50	R\$	5.125,00
87	Catgut Cromado 4-0 C/Ag 4,0 Cm	Technofio	Cxa	50	R\$	102,50	R\$	5.125,00
88	Catgut Cromado 5-0 Ag 2,0cm	Technofio	Cxa	50	R\$	102,50	R\$	5.125,00
89	Catgut Cromado 5-0 Ag 3,0cm	Technofio	Cxa	50	R\$	102,50	R\$	5.125,00
90	Catgut Cromado O Ag.3,5cm	Technofio	Cxa	50	R\$	102,50	R\$	5.125,00
91	Catgut Cromado O Ag.4,0cm	Technofio	Cxa	50	R\$	102,50	R\$	5.125,00
92	Catgut Cromado -O- C/Ag 3-0 (Fio De Sutura)	Technofio	Cxa	50	R\$	102,50	R\$	5.125,00
93	Catgut Cromado O S/ Ag	Technofio	Cxa	50	R\$	102,50	R\$	5.125,00
94	Catgut Simples 0 Ag. 4,0 Cm (Fio De Sutura)	Shalon	Cxa	50	R\$	102,50	R\$	5.125,00
95	Catgut Simples -1- Ag 3.0cm (Fio De Sutura)	Shalon	Cxa	50	R\$	102,50	R\$	5.125,00
96	Catgut Simples 1 Ag 4cm	Shalon	Cxa	50	R\$	102,50	R\$	5.125,00

07.187.827/0001-03
 J.J. DISTRIBUIDORA
 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

JJ Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. End: Rua Osvaldo de Godoy lima, 311 / AABBB Serra Talhada – PE / Fone/Fax: (87) 38831 7985 CEP: 56.912-260
 CNPJ:07.187.827/0001-03 Inscrição Estadual: 0321249-10 E-MAIL:jjdistribuidora@gmail.com

97	Catgut Simples -1- C/Ag 4,0 Cm (Fio De Sutura)	Shalon	Cxa	50	R\$	102,50	R\$	5.125,00
98	Catgut Simples 2-0 Ag 3,0cm	Shalon	Cxa	50	R\$	102,50	R\$	5.125,00
99	CATGUT SIMPLES 2-0 Ag 4cm	Shalon	Cxa	50	R\$	102,50	R\$	5.125,00
100	Catgut Simples 2-0 Ag.3,5	Shalon	Cxa	50	R\$	102,50	R\$	5.125,00
101	Catgut Simples 2-0 C/Ag 4,0 Cm (Fio De Sutura)	Shalon	Cxa	50	R\$	102,50	R\$	5.125,00
102	Catgut Simples 3-0 Ag 3,0cm (Fio De Sutura)	Shalon	Cxa	50	R\$	102,50	R\$	5.125,00
103	Catgut Simples 3-0 Ag.3,5	Shalon	Cxa	50	R\$	102,50	R\$	5.125,00
104	Catgut Simples 3-0 Ag.4,0cm	Shalon	Cxa	50	R\$	102,50	R\$	5.125,00
105	Catgut Simples 3-0 Ag.4,0cm Sutura	Shalon	Cxa	50	R\$	102,50	R\$	5.125,00
106	Catgut Simples 4-0 Ag 2,0cm (Fio De Sutura)	Shalon	Cxa	50	R\$	102,50	R\$	5.125,00
107	CATGUT SIMPLES 4-0 Ag3,0cm	Shalon	Cxa	50	R\$	102,50	R\$	5.125,00
108	Catgut Simples O Ag. 4,0cm	Shalon	Cxa	50	R\$	102,50	R\$	5.125,00
109	Circuito De Anest. Baraka 2l	Medsystem	Und	20	R\$	273,00	R\$	5.460,00
110	Circuito De Anest. Baraka 3l	Medsystem	Und	20	R\$	330,00	R\$	6.600,00
111	Circuito De Anest. Baraka Bl 1/2l Traq Silic M1	Medsystem	Und	20	R\$	200,00	R\$	4.000,00
112	Circuito De Anest. Baraka Bl 1l Trao Silic M2	Medsystem	Uno	20	R\$	170,00	R\$	3.400,00
113	Clamp Umbilical	Wiltex	Und	500	R\$	0,20	R\$	100,00
114	Clorexidina 0,5% Litro	Farmax	Fra	500	R\$	27,00	R\$	13.500,00
115	Clorexidina 2% Litro	Rioquimica	Fra	500	R\$	22,00	R\$	11.000,00
116	Clorexidina 2% Sabonete Litro	Rioquimica	Fra	50	R\$	22,00	R\$	1.100,00
117	Colar Cervical Tam. "P"	Mso	Und	20	R\$	15,80	R\$	316,00
118	Coletor Universal 50ml	J prolab	Und	2000	R\$	0,32	R\$	640,00
119	Coletor De Urina P/ Sexo Feminino Inf (Tipo Saco)	Medsonda	Und	100	R\$	9,00	R\$	900,00
120	Coletor De Urina P/ Sexo Masculino Inf (Tipo Saco)	Medsonda	Und	100	R\$	9,00	R\$	900,00
121	Coletor Perfurocortante 13 Lts	Farmatex	Und	1000	R\$	5,95	R\$	5.950,00
122	Coletor Perfurocortante 20lts	Farmatex	Und	500	R\$	6,67	R\$	3.335,00
123	Coletor Perfurocortante 3 Lts	Farmatex	Und	500	R\$	5,45	R\$	2.725,00
124	Coletor Urina S/A 1,200ml	Medsonda	Fra	200	R\$	9,00	R\$	1.800,00
125	Coletor Urina Sist Fech 1000ml	Labor Import	Bol	2000	R\$	5,00	R\$	10.000,00

[Handwritten signature]

JJ DISTRIBUIDORA
 OFFICE HOSPITALARES LTDA
 07.15.88-3001-43

126	Conjunto Umificador Completo	Protec	Kit	50	R\$	46,00	R\$	2.300,00
127	Curativo Esteril	Melhorned	Und	500	R\$	26,52	R\$	13.260,00
128	Detergente Enzimatico 1000ml	Fortsan	Fra	200	R\$	37,80	R\$	7.560,00
129	Detergente Enzimatico Neutro 5lts	Fortsan	Fra	50	R\$	260,00	R\$	13.000,00
130	Dreno De Kehr 10 Fr	Taylor	Und	50	R\$	14,69	R\$	734,50
131	Dreno De Kehr N 16	Taylor	Und	50	R\$	14,69	R\$	734,50
132	Dreno Penrose N 2 Est	Madeitex	Und	50	R\$	30,83	R\$	1.541,50
133	Dreno Penrose N 3 Est	Madeitex	Und	50	R\$	30,83	R\$	1.541,50
134	Dreno Penrose N 4 Est	Madeitex	Und	50	R\$	30,83	R\$	1.541,50
135	Dreno Succao 3,2mm	Taylor	Und	50	R\$	32,03	R\$	1.601,50
136	Dreno Succao 4,8mm	Taylor	Und	50	R\$	32,03	R\$	1.601,50
137	Dreno Succao S/F 6.4mm	Taylor	Und	50	R\$	32,03	R\$	1.601,50
138	Dreno Toraxico Infant N.18	Vitalmed	Und	50	R\$	34,21	R\$	1.710,50
139	Dreno Toraxico N 10	Vitalmed	Und	50	R\$	34,21	R\$	1.710,50
140	Dreno Toraxico N 14	Vitalmed	Und	50	R\$	34,21	R\$	1.710,50
141	Dreno Toraxico N 18	Vitalmed	Und	50	R\$	34,21	R\$	1.710,50
142	Dreno Toraxico N 20	Vitalmed	Und	50	R\$	34,21	R\$	1.710,50
143	Dreno Toraxico N 32	Vitalmed	Und	50	R\$	34,21	R\$	1.710,50
144	Dreno Toraxico N 38	Vitalmed	Und	50	R\$	34,21	R\$	1.710,50
145	Eletrodo Desc Adulto	Solidor	Und	2000	R\$	0,25	R\$	500,00
146	Eletrodo Descartavel Adulto/Infantil	Solidor	Und	2000	R\$	0,25	R\$	500,00
147	Eletrodo Descat Infantil	Solidor	Pct	1000	R\$	25,00	R\$	25.000,00
148	Equipo Macroctas Completo	Pharmatex	Und	1000	R\$	1,60	R\$	1.600,00
149	Equipo Microgotas Completo	Cirutti	Und	1000	R\$	1,97	R\$	1.970,00
150	Equipo Para Bomba De Infusão	Descarpack	Und	500	R\$	10,13	R\$	5.065,00
151	Equipo multivias 2 Vias C/ Clamp	Wiltex	Und	1000	R\$	1,82	R\$	1.820,00
152	Equipo multivias 4 Vias C/ Clamp	Wiltex	Und	1000	R\$	3,31	R\$	3.310,00
153	Escova Citologica Estéril	Kolplast	Und	2000	R\$	0,49	R\$	980,00
154	Escova Degermante P/ Maos C/ Clorexidina 2%	Rioquimica	Und	1000	R\$	6,50	R\$	6.500,00
155	Escova Degermante P/ Maos C/ Iodopolividona 10%	Farmax	Und	1000	R\$	6,50	R\$	6.500,00
156	Escova Flexivel Autoclavavel Cabo Branco	Clean	Und	10	R\$	78,10	R\$	781,00

JJ Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. End: Rua Osvaldo de Godoy lima, 311 / AABB Serra Talhada – PE / Fone/Fax: (87) 3831 7985 CEP.:56.912-260
 CNPJ:07.187.827/0001-03 Inscrição Estadual: 0321249-10 E-MAIL:jjdistribuidora@gmail.com

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 07.187.827/0001-03

157	Escova Rfutil. Cabo Verde	Clean	Und	10	R\$	78,10	R\$	781,00
158	Esfingomanometro C/ Velcro	Solidor	Und	50	R\$	90,00	R\$	4.500,00
159	Esparadrão 10cmx4,5m	Missiser	Und	2000	R\$	9,90	R\$	19.800,00
160	Esparadrão 5cmx4,5m	Missiser	Und	1000	R\$	4,71	R\$	4.710,00
161	Especulo Vaginal G	Vagispec	Und	2000	R\$	1,60	R\$	3.200,00
162	Especulo Vaginal M	Vagispec	Und	6000	R\$	1,50	R\$	9.000,00
163	Especulo Vaginal P	Adlin	Und	2000	R\$	1,40	R\$	2.800,00
164	Estetoscopio Infantil. Biauricular	Solidor	Und	50	R\$	20,86	R\$	1.043,00
165	Estetoscopios Adulto, Biauricular	Solidor	Und	50	R\$	20,86	R\$	1.043,00
166	Eter Alcoollizado 500ml	Vic	Fra	50	R\$	26,58	R\$	1.329,00
167	Eter Sulfurico 1000ml	Vic	Fra	50	R\$	29,65	R\$	1.482,50
168	Filme 18x20cm	Ibf	Cxa	50	R\$	195,00	R\$	9.750,00
169	Filme 20x30 Cm	Ibf	Cxa	50	R\$	280,00	R\$	14.000,00
170	Filme 30x40cm	Ibf	Cxa	50	R\$	440,00	R\$	22.000,00
171	Filme 35x35cm	Ibf	Cxa	50	R\$	570,00	R\$	28.500,00
172	Filtro E Umificador Adulto Respiratorio (Esteril)	Meditronic	Und	20	R\$	20,95	R\$	419,00
173	Fio De Algodao -0- C/Ag 4.0 Cm	Donati	Cxa	50	R\$	100,00	R\$	5.000,00
174	Fio De Algodao 2.0 Sem Agulha	Donati	Cxa	50	R\$	100,00	R\$	5.000,00
175	Fio De Algodao 2-0 Ag 3,0cm	Donati	Cxa	50	R\$	100,00	R\$	5.000,00
176	Fio De Algodao 3-0 Ao 3,0cm	Donati	Cxa	50	R\$	100,00	R\$	5.000,00
177	Fio De Algodao O Ag.3,0cm	Donati	Cxa	50	R\$	100,00	R\$	5.000,00
178	Fio De Algodao O Ag.3,5cm	Donati	Cxa	50	R\$	100,00	R\$	5.000,00
179	Fio De Algodao S/Ag	Donati	Cxa	50	R\$	100,00	R\$	5.000,00
180	Fio De Polipropileno 3-0 C/Ag 3,0cm	Donati	Cxa	50	R\$	133,47	R\$	6.673,50
181	Fio De Polipropileno 4-0 C/Ag 2,5cm	Donati	Cxa	50	R\$	133,47	R\$	6.673,50
182	Fio De Polipropileno -0- C/Ag 4,0 Cm	Donati	Cxa	50	R\$	133,47	R\$	6.673,50
183	Fio Poliglactina -0- C./Ag 4.0cm	Donati	Cxa	50	R\$	470,00	R\$	23.500,00
184	Fio Poliglactina -1- C/Ag 4,0cm	Shalon	Cxa	50	R\$	470,00	R\$	23.500,00
185	Fio Poliglactina 2-0 C/Ag 3,0 Cm	Shalon	Cxa	50	R\$	470,00	R\$	23.500,00
186	Fio Poliglactina 3-0 C/Ag	Shalon	Cxa	50	R\$	470,00	R\$	23.500,00
187	Fio Poliglactina 4-0 C/Ag 2,0 Cm	Shalon	Cxa	50	R\$	470,00	R\$	23.500,00

188	Fita Adesiva Hospitalar	Farmatex	Und	500	R\$	5,00	R\$	2.500,00
189	Fita Adesiva P/ Autoclave	Farmatex	Und	1000	R\$	8,00	R\$	8.000,00
190	Fita Microporosa 10cmx4,5m	Missiser	Und	500	R\$	13,50	R\$	6.750,00
191	Fita Microporosa 2,5cmx4,5m	Missiser	Und	200	R\$	4,71	R\$	942,00
192	Fita Microporosa 5cmx4,5m	Missiser	Und	200	R\$	8,00	R\$	1.600,00
193	Fita P/ Isolamento De Area Plast. Zebrada (Rolo C/200tv	Suply	Und	50	R\$	13,89	R\$	694,50
194	Fita Para Medicao De Glicose G-Tech	G-tech	Cxa	1000	R\$	48,00	R\$	48.000,00
195	Fita Para Medicao De Glicose On Call Plus	On Call Plus	Cxa	1000	R\$	50,00	R\$	50.000,00
196	Fita Verde Identificadora Instrumental 0.63 X 7,62	Medical	Und	20	R\$	16,87	R\$	337,40
197	Fixador Automático	Ibf	Fra	50	R\$	645,00	R\$	32.250,00
198	Fluoxmetro P/Ar Comprimido O A 15 Um Ref. 4140	Protec	Und	20	R\$	91,51	R\$	1.830,20
199	Formol 10%	Vetec	Fra	100	R\$	15,55	R\$	1.555,00
200	Fralda Adulto Tam G	Master Care	Und	8000	R\$	1,23	R\$	9.840,00
201	Fralda Adulto Tam M	Master Care	Und	2000	R\$	1,23	R\$	2.460,00
202	Fralda Adulto Tam Xg	Master Care	Und	6000	R\$	1,23	R\$	7.380,00
203	Fralda Infantil G	Treloso	Und	8000	R\$	0,90	R\$	7.200,00
204	Fralda Infantil M	Treloso	Und	8000	R\$	0,90	R\$	7.200,00
205	Fralda Infantil Xg	Treloso	Und	8000	R\$	0,90	R\$	7.200,00
206	Gaze Hidrofila Tipo Queijo Nao Esteril	Biotextil	Pct	2000	R\$	27,00	R\$	54.000,00
207	Gazes Hidrofilas Estereis 7,5x7,5 13 Fios Pcte C/10	Biotextil	Pcte	2000	R\$	0,80	R\$	1.600,00
208	Gazes Hidrofilas Nao Estereis Pcte C/500	Biotextil	Pct	1000	R\$	9,90	R\$	9.900,00
209	Gel Para Ultrassom 1000ml	Fortisan	Fra	500	R\$	14,60	R\$	7.300,00
210	Gutaron 2% 5lts	Rioquimica	Fra	50	R\$	255,00	R\$	12.750,00
211	Indicador Biologico P/ Esterilizacao A Vapor	Bionova	Cxa	20	R\$	95,57	R\$	1.911,40
212	Iodo Iodeto Lugol 2%	Proc9	Fra	50	R\$	49,70	R\$	2.485,00
213	Kit Bio Dreno 1000 MI N 34	Medical	Kit	50	R\$	78,54	R\$	3.927,00
214	Kit Bio Dreno 1000 MI N 20	Medical	Kit	50	R\$	78,54	R\$	3.927,00
215	Kit Micronebulizador Ns Adult.	Foyomed	Kit	200	R\$	10,21	R\$	2.042,00
216	Kit Micronebulizador Ns Inf.	Foyomed	Kit	200	R\$	10,21	R\$	2.042,00
217	Lamina De Bisturi N.15	Solidor	Cxa.	50	R\$	32,83	R\$	1.641,50

J.J. DISTRIBUIDORA
 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 07.187.827/0001-03

JJ Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. End: Rua Osvaldo de Godoy lima, 311 / ABB Serra Talhada – PE / Fone/Fax: (87) 3831 7985 CEP: 56.912-260
 CNPJ:07.187.827/0001-03 Inscrição Estadual: 0321249-10 E-MAIL:jjdistribuidora@gmail.com

218	Lamina De Bisturi N.23	Solidor	Cxa	100	R\$	32,83	R\$	3.283,00
219	Lamina De. Bisturi N.20	Solidor	Cxa	100	R\$	32,83	R\$	3.283,00
220	Lamina Fosca	Vision	Cx	100	R\$	9,17	R\$	917,00
221	Lamina Para Laringoscopia Reta N 00	Prevetech	Und	20	R\$	155,67	R\$	3.113,40
222	Lamina Para Laringoscopia Reta N 1	Prevetech	Und	20	R\$	178,00	R\$	3.560,00
223	Lancetas Descartaveis Estereis Automatica Nr32	Descarpack	Und	2000	R\$	0,45	R\$	900,00
224	Lanterna Clinica	Medical	Und	20	R\$	0,32	R\$	6,40
225	Laringoscopia Adulto C/3 Laminas Curvas N 1,2 E 3	Prevetech	Und	10	R\$	929,00	R\$	9.290,00
226	Laringoscopia Infantil C/3 Laminas Retas N 00,0 E 1	Prevetech	Und	10	R\$	929,00	R\$	9.290,00
227	Lencol De Papel Hospitalar 50x50cm	Diamante	Uno	1000	R\$	6,29	R\$	6.290,00
228	Lencol De Papel Hospitalar 70x50cm	Suprema	Und	1000	R\$	7,23	R\$	7.230,00
229	Lugol 2% 1lt	Proc9	Fra	20	R\$	49,70	R\$	994,00
230	Luva Cirurgica 6.5	Descarpack	Par	1000	R\$	2,33	R\$	2.330,00
231	Luva Cirurgica N.7,0	Descarpack	Par	2000	R\$	2,33	R\$	4.660,00
232	Luva Cirurgica N.7,5	Descarpack	Par	8000	R\$	2,33	R\$	18.640,00
233	Luva Cirurgica N.8,0	Descarpack	Par	2000	R\$	2,33	R\$	4.660,00
234	Luva De Procedimento Em Latex P Cx/100	Unigloves	Cxa	1000	R\$	110,58	R\$	110.580,00
235	Luva De Procedimento Em Latex Tam G Cx C/100	Unigloves	Cxa	1000	R\$	110,58	R\$	110.580,00
236	Luva De Procedimento Nitrilica Tam "G"	Unigloves	Cxa	500	R\$	103,77	R\$	51.885,00
237	Luva De Procedimento Nitrilica Tam "M"	Unigloves	Cxa	500	R\$	103,77	R\$	51.885,00
238	Luva De Procedimento Nitrilica Tam "P"	Unigloves	Cxa	500	R\$	103,77	R\$	51.885,00
239	Luva De Procedimento Tam M Em Latex Cx/100	Unigloves	Cxa	1000	R\$	110,58	R\$	110.580,00
240	Luva De Procedimento Vinil P C/100	Unigloves	Cxa	500	R\$	110,23	R\$	55.115,00
241	Luva De Procedimento Vinil M C/100	Unigloves	Cxa	500	R\$	110,23	R\$	55.115,00
242	Luva De Procedimento Vinil Pp C/100	Unigloves	Cxa	500	R\$	110,23	R\$	55.115,00
243	Macacao Descartavel	Protege	Und	200	R\$	30,00	R\$	6.000,00
244	Malha Tubular Ortopedica 15cmx15m	Ortofen	Pct	50	R\$	18,90	R\$	945,00
245	Malha Tubular Ortopedica 5cmx15m	Ortofen	Pct	50	R\$	11,56	R\$	578,00
246	Malha Tubular Ortopedica 8cm X 25m	Ortofen	Und	50	R\$	19,00	R\$	950,00

JJ DISTRIBUIDORA
 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 07.187.827/0001-03

247	Mandril P/ Sondas C/ Bota° De Regulagem Adulto	Protec	Und	20	R\$ 105,33	R\$	2.106,60
248	Manguito Reutilizavel Tamanho Xs 1019/Cm	Riester	Und	20	R\$ 71,27	R\$	1.425,40
249	Manguito Reutilizavel Tamanho M, 2333/53cm	Riester	Und	20	R\$ 71,27	R\$	1.425,40
250	Manta Termica Aluminizada Tam: 2,10 X 1,40	Vida	Und	200	R\$ 19,80	R\$	3.960,00
251	Mascara Bico De Pato N95 Sn	LfProtect	Und	1000	R\$ 8,42	R\$	8.420,00
252	Mascara Contra Poeiras	LfProtect	Pct	50	R\$ 200,33	R\$	10.016,50
253	Mascara De Alta Concentração Adulto	Protec	Und	50	R\$ 44,50	R\$	2.225,00
254	Mascara De Oxigenio Infantil	Protec	Und	100	R\$ 44,50	R\$	4.450,00
255	Mascara Laringea Em Silicone- Esteril N.1.0	Md	Und	20	R\$ 63,20	R\$	1.264,00
256	Mascara Laringea Em Silicone- Esteril N.2.0	Md	Und	20	R\$ 63,20	R\$	1.264,00
257	Mascara Laringea Em Silicone- Esteril N.3.0	Md	Und	20	R\$ 63,20	R\$	1.264,00
258	Mascara P/ Nebulizador Adulto	Foyomed	Und	50	R\$ 10,21	R\$	510,50
259	Mascara Tripla Desc. Cx C/50 Unid	Labor Import	Cxa	1000	R\$ 39,80	R\$	39.800,00
260	Mascara Venturi Adulto	Goodcome	Und	50	R\$ 20,00	R\$	1.000,00
261	Mascara Venturi Infantil	Goodcome	Und	50	R\$ 20,00	R\$	1.000,00
262	Nylon -0- Cl Ag 2,0cm	Procare	Cxa	50	R\$ 35,00	R\$	1.750,00
263	Nylon 2-0 Ag 2,0cm	Procare	Cxa	50	R\$ 35,00	R\$	1.750,00
264	Nylon 2-0 Ag 2,5 Cm	Procare	Cxa	50	R\$ 35,00	R\$	1.750,00
265	Nylon 2-0 Ag 3,0 Cm	Procare	Cxa	50	R\$ 35,00	R\$	1.750,00
266	Nylon 2-0 C/ Ag 4.0	Procare	Cxa	100	R\$ 35,00	R\$	3.500,00
267	Nylon 3-0 Ag 3cm	Procare	Cxa	50	R\$ 35,00	R\$	1.750,00
268	Nylon 3-0 C/ Ag 3.5 Cm	Procare	Cxa	50	R\$ 35,00	R\$	1.750,00
269	Nylon 3-0 C/ Ag 2,5cm	Procare	Cxa	50	R\$ 35,00	R\$	1.750,00
270	Nylon 3-0 C/Ag 2.0	Procare	Cxa	50	R\$ 35,00	R\$	1.750,00
271	Nylon 3-0 C/Ag 45 Cm	Procare	Cxa	50	R\$ 35,00	R\$	1.750,00
272	Nylon 3-0 C/Ag 45 Cm	Procare	Cxa	100	R\$ 35,00	R\$	3.500,00
273	Nylon 3-0 Cl Ag 4.0 Cm	Procare	Cxa	50	R\$ 35,00	R\$	1.750,00
274	Nylon 4-0 Ag 2,0cm	Procare	Cxa	50	R\$ 35,00	R\$	1.750,00
275	Nylon 4-0 Ag 2,5cm	Procare	Cxa	50	R\$ 35,00	R\$	1.750,00
276	Nylon 4-0 Ag 3,0cm	Procare	Cxa	50	R\$ 35,00	R\$	1.750,00
277	NYLON 4-0 Ag 4,5cm	Procare	Cxa	50	R\$ 35,00	R\$	1.750,00

07.187.827/0001-03
 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 1.1. DISTRIBUIDORA

JJ Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. End: Rua Osvaldo de Godoy lima, 311 / AABB Serra Talhada – PE / Fone/Fax: (87) 3831 7985 CEP: 56.912-260
 CNPJ:07.187.827/0001-03 Inscrição Estadual: 0321249-10 E-MAIL:jjdistribuidora@gmail.com

278	Nylon 4-0 Ag. 4,0cm	Procare	Cxa	50	R\$ 35,00	R\$	1.750,00
279	Nylon 5-0 C/Ag 2.5 Cm	Procare	Cxa	50	R\$ 35,00	R\$	1.750,00
280	Nylon 5-0 C/Ag 3,0 Cm	Procare	Cxa	50	R\$ 35,00	R\$	1.750,00
281	Nylon O Ag 3,0cm	Procare	Cxa	50	R\$ 35,00	R\$	1.750,00
282	Nylon O C/Ag 4,0cm	Procare	Cxa	50	R\$ 35,00	R\$	1.750,00
283	Nylon O C/Ag 4,5cm	Procare	Cxa	50	R\$ 35,00	R\$	1.750,00
284	Nylon O C/Ag 4,5cm	Procare	Cxa	50	R\$ 35,00	R\$	1.750,00
285	Nylon 3-0 Ag. 4.0cm	Procare	Cxa	50	R\$ 35,00	R\$	1.750,00
286	Oculos De Protecao	Libus	Und	200	R\$ 9,00	R\$	1.800,00
287	Otoscopio	Md	Und	10	R\$ 268,67	R\$	2.686,70
288	Oximetro De Pulso Portatil Modelo Ut-100	G- tech	Und	10	R\$ 323,33	R\$	3.233,30
289	Oximetro Oled Graph	G- tech	Und	10	R\$ 323,33	R\$	3.233,30
290	Papel Grau Cirurg 100mmx100m	Harbo	Und	200	R\$ 48,70	R\$	9.740,00
291	Papel Grau Cirurg 100mmx100m	Harbo	Und	200	R\$ 89,00	R\$	17.800,00
292	Papel Grau Cirurg 200mmx100m	Harbo	Und	200	R\$ 119,51	R\$	23.902,00
293	Papel Grau Cirurg 200mmx100m	Harbo	Und	100	R\$ 179,77	R\$	17.977,00
294	Papel Grau Cirurgico 200x100	Harbo	Und	100	R\$ 201,30	R\$	20.130,00
295	Papel P/ Ecg 210mm X 30m Rolo	Technoprint	Und	50	R\$ 52,77	R\$	2.638,50
296	Papel Termo Sensivel Milimetrado Bobina 50x30 P/ Uso E	Technoprint	Und	50	R\$ 17,80	R\$	890,00
297	Pilha P/ Balanca Digital	Duracell	Und	20	R\$ 3,09	R\$	61,80
298	Pinça De Cheron	Kolplast	Und	6000	R\$ 2,30	R\$	13.800,00
299	Pinça Dissec. C/ Serra.Rt 11,5 Cm	Prevetech	Und	20	R\$ 8,45	R\$	169,00
300	Pinga Mixer Longa 18 Cm	Prevetech	Und	20	R\$ 162,33	R\$	3.246,60
301	Plastibel (Dispositivo P/ Circuncisao) 1,7 Cm	Max Medical	Und	50	R\$ 104,57	R\$	5.228,50
302	Plastibel (Dispositivo P/ Circuncisao) 1,9 Cm	Max Medical	Und	50	R\$ 114,00	R\$	5.700,00
303	Plastibel (Dispositivo P/ Circuncisao) 1.5 Cm	Max Medical	Uno	50	R\$ 93,18	R\$	4.659,00
304	Poltronas Fixa Reclinavel Luxo, Pistao A Gas (Pes Redc)	Mobly	Uno	20	R\$ 2.100,00	R\$	42.000,00
305	Prope Descartavel	Anadona	Und	8000	R\$ 0,20	R\$	1.600,00
306	Protetor Facial	Golden	Und	350	R\$ 20,00	R\$	7.000,00
307	Pulseira R/N Rosa	Wiltex	Uno	1000	R\$ 0,42	R\$	420,00
308	Pulseira Rn Azul	Wiltex	Und	1000	R\$ 0,42	R\$	420,00

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 07.17.827/0001-03

JJ Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. End: Rua Osvaldo de Godoy lima, 311 / AABB Serra Talhada – PE / Fone/Fax: (87) 3831 7985 CEP: 56.912-260
 CNPJ:07.187.827/0001-03 Inscrição Estadual: 0321249-10 E-MAIL:jjdistribuidora@gmail.com

309	Pulseiras Rn Branca	Wiltex	Uno	1000	R\$	0,42	R\$	420,00
310	Pvpi Degermante Litro	Farmax	Fra	500	R\$	19,57	R\$	9.785,00
311	Pvpi Topico Litro	Farmax	Fra	500	R\$	19,57	R\$	9.785,00
312	Reanimador Manual Adulto	Farmatex	Und	20	R\$	263,00	R\$	5.260,00
313	Reanimador Manual Infantil	Farmatex	Uno	20	R\$	263,00	R\$	5.260,00
314	Reanimador Manual Neo-Natal	Farmatex	Und	20	R\$	263,00	R\$	5.260,00
315	Revelador Automatico	Ibf	Fra	50	R\$	447,00	R\$	22.350,00
316	Saco Hospitalar 30 L I	Rava	Und	500	R\$	0,30	R\$	150,00
317	Saco Hospitalar 50 Lt	Rava	Und	500	R\$	0,26	R\$	130,00
318	Saco Hospitalar Branco 100 Lt	Rava	Und	500	R\$	0,46	R\$	230,00
319	Scalp N.19	Solidor	Und	1000	R\$	0,38	R\$	380,00
320	Scalp N.21	Solidor	Und	2000	R\$	0,38	R\$	760,00
321	Scalp N.23	Solidor	Und	2000	R\$	0,38	R\$	760,00
322	Scalp N.25	Solidor	Und	2000	R\$	0,38	R\$	760,00
323	Scalp N.27	Solidor	Uno	1000	R\$	0,38	R\$	380,00
324	Sensor De Dedo Oximetria Adulto Reutilizável	G- tech	Und	10	R\$	100,86	R\$	1.008,60
325	Sensor Spo2 Tipo Y	Medical	Und	10	R\$	200,00	R\$	2.000,00
326	Seringa 10ml Com Agulha 25X7	Sr	Und	20000	R\$	0,69	R\$	13.800,00
327	Seringa 1ml C/Ag 20x5.5	Descarpack	Und	20000	R\$	0,42	R\$	8.400,00
328	Seringa 20ml C/AG 25X7	Sr	Und	8000	R\$	0,98	R\$	7.840,00
329	Seringa 3ml C/AG 25X7	Sr	Und	8000	R\$	0,46	R\$	3.680,00
330	Seringa 5ml C/AG 25X7	Sr	Und	8000	R\$	0,47	R\$	3.760,00
331	Sistema Drenagem Mediastinal 1000ml	Lac-Medical	Und	50	R\$	57,33	R\$	2.866,50
332	Sonda Asp. Sist. Fech. Traqueal N°10	Medsonda	Und	200	R\$	6,66	R\$	1.332,00
333	Sonda Asp. Sist. Fech. Traqueal N°14	Medsonda	Und	200	R\$	6,66	R\$	1.332,00
334	Sonda Asp. Sist. Fechado. Traqueostomia 14fr. 20cm	Medsonda	Und	50	R\$	6,66	R\$	333,00
335	Sonda Aspirac Traqueal N.06	Medsonda	Und	1000	R\$	6,66	R\$	6.660,00
336	Sonda Aspirac Traqueal N.10	Medsonda	Und	1000	R\$	6,66	R\$	6.660,00
337	Sonda Aspirac Traqueal N.14	Medsonda	Und	1000	R\$	6,66	R\$	6.660,00
338	Sonda Aspirac Traqueal N.16	Medsonda	Und	1000	R\$	6,66	R\$	6.660,00
339	Sonda Aspirac Traqueal N.8	Medsonda	Uno	1000	R\$	6,66	R\$	6.660,00

07.187.827/0001-08
 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 J.J. DISTRIBUIDORA

JJ Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. End: Rua Osvaldo de Godoy lima, 311 / AABBB Serra Talhada – PE / Fone/Fax: (87) 3831 7985 CEP: 56.912-260
 CNPJ:07.187.827/0001-03 Inscrição Estadual: 0321249-10 E-MAIL:jjdistribuidora@gmail.com

340	Sonda De Foley 2 Vias N.08	Solidor	Und	500	R\$	5,00	R\$	2.500,00
341	Sonda De Foley 2 Vias N.10	Solidor	Und	500	R\$	5,00	R\$	2.500,00
342	Sonda De Foley 2 Vias N.14	Solidor	Und	1000	R\$	5,00	R\$	5.000,00
343	Sonda De Foley 2 Vias N.16	Solidor	Und	1000	R\$	5,00	R\$	5.000,00
344	Sonda De Foley 2 Vias N.18	Solidor	Und	1000	R\$	5,00	R\$	5.000,00
345	Sonda De Foley 2 Vias N.20	Solidor	Und	1000	R\$	5,00	R\$	5.000,00
346	Sonda De Foley 3 Vias N 16	Solidor	Und	1000	R\$	6,00	R\$	6.000,00
347	Sonda De Foley 3 Vias N 20	Solidor	Und	1000	R\$	6,00	R\$	6.000,00
348	Sonda De Foley N 10 2vias	Solidor	Und	500	R\$	5,00	R\$	2.500,00
349	Sonda De Nutricao Enteral N 10	Solumed	Und	100	R\$	1,22	R\$	122,00
350	Sonda De Nutricao Enteral N 10	Solumed	Und	100	R\$	1,22	R\$	122,00
351	Sonda Endotraqueal C/Balao N 7.0	Solidor	Und	100	R\$	7,27	R\$	727,00
352	Sonda Endotraqueal C/Balao N 6.5	Solidor	Und	100	R\$	7,27	R\$	727,00
353	Sonda Endotraqueal C/Balao N 8.0	Solidor	Uno	100	R\$	7,27	R\$	727,00
354	Sonda Endotraqueal C/Balao N 8.5	Solidor	Und	100	R\$	7,27	R\$	727,00
355	Sonda Endotraqueal N.6 C/Balao	Solidor	Und	100	R\$	7,27	R\$	727,00
356	Sonda Endotraqueal N.7,5 C/ Balao	Solidor	Und	200	R\$	7,27	R\$	1.454,00
357	Sonda Masc. Laringea Nr.3	Comper	Und	50	R\$	50,99	R\$	2.549,50
358	Sonda Masc. Laringea Nr.4	Comper	Und	50	R\$	50,99	R\$	2.549,50
359	Sonda Masc. Laringea Nr.5	Comper	Und	50	R\$	50,99	R\$	2.549,50
360	Sonda Masc. Laringea Nr.6	Comper	Und	50	R\$	50,99	R\$	2.549,50
361	Sonda Naso Curta 0.4	Medsonda	Und	1000	R\$	1,10	R\$	1.100,00
362	Sonda Naso Curta N.10	Medsonda	Und	1000	R\$	1,10	R\$	1.100,00
363	Sonda Naso Curta N.10	Medsonda	Und	1000	R\$	1,10	R\$	1.100,00
364	Sonda Naso Curta N.14	Medsonda	Uno	1000	R\$	1,10	R\$	1.100,00
365	Sonda Naso Curta N.16	Medsonda	Und	1000	R\$	1,10	R\$	1.100,00
366	Sonda Naso Curta N.18	Medsonda	Uno	1000	R\$	1,10	R\$	1.100,00
367	Sonda Naso Curta N.20	Medsonda	Und	1000	R\$	1,10	R\$	1.100,00
368	Sonda Naso Curta N.6	Medsonda	Und	1000	R\$	1,10	R\$	1.100,00
369	Sonda Naso Curta N.8	Medsonda	Und	1000	R\$	1,10	R\$	1.100,00
370	Sonda Naso Longa 0.4	Medsonda	Und	1000	R\$	1,35	R\$	1.350,00
371	Sonda Naso Longa N.10	Medsonda	Und	1000	R\$	1,35	R\$	1.350,00

Produtos Hospitalares J.J. Distribuidora
 07.187.827.0001-03
 07.187.827.0001-03

372	Sonda Naso Longa N.10	Medsonda	Und	1000	R\$	1,35	R\$	1.350,00
373	Sonda Naso Longa N.14	Medsonda	Und	1000	R\$	1,35	R\$	1.350,00
374	Sonda Naso Longa N.16	Medsonda	Und	1000	R\$	1,35	R\$	1.350,00
375	Sonda Naso Longa N.18	Medsonda	Und	1000	R\$	1,35	R\$	1.350,00
376	Sonda Naso Longa N.20	Medsonda	Und	1000	R\$	1,35	R\$	1.350,00
377	Sonda Naso Longa N.26	Medsonda	Und	1000	R\$	1,35	R\$	1.350,00
378	Sonda Naso Longa N.27	Medsonda	Und	1000	R\$	1,35	R\$	1.350,00
379	Sonda Naso Longa N.6	Medsonda	Und	1000	R\$	1,35	R\$	1.350,00
380	Sonda Naso Longa N.8	Medsonda	Und	1000	R\$	1,35	R\$	1.350,00
381	Sonda Uretral N 4	Solidor	Und	2000	R\$	1,20	R\$	2.400,00
382	Sonda Uretral N.10	Solidor	Und	2000	R\$	1,20	R\$	2.400,00
383	Sonda Uretral N.10	Solidor	Und	2000	R\$	1,20	R\$	2.400,00
384	Sonda Uretral N.14	Solidor	Und	2000	R\$	1,20	R\$	2.400,00
385	Sonda Uretral N.16	Solidor	Und	2000	R\$	1,20	R\$	2.400,00
386	Sonda Uretral N.18	Solidor	Uno	2000	R\$	1,20	R\$	2.400,00
387	Sonda Uretral N.6	Solidor	Und	2000	R\$	1,20	R\$	2.400,00
388	Sonda Uretral N.8	Solidor	Und	2000	R\$	1,20	R\$	2.400,00
389	Sonda Uretral N°4	Solidor	Und	2000	R\$	1,20	R\$	2.400,00
390	Spray Citologico	Koplast	Und	100	R\$	6,48	R\$	648,00
391	Suporte Para Soró, Regulável Base Injetada, Coluna I	Moveis arruada	Und	10	R\$	200,00	R\$	2.000,00
392	Tala Para Imobilizacao Eva	Medaxo	Kit	50	R\$	47,93	R\$	2.396,50
393	Tela Protetica 15x15 Cm	Intracorp	Und	20	R\$	110,90	R\$	2.218,00
394	Tela Protetica 15x20	Intracorp	Und	20	R\$	106,10	R\$	2.122,00
395	Tela Protetica 26x20 Cm	Intracorp	Cxa	20	R\$	155,00	R\$	3.100,00
396	Tela Protetica 30,5X30,5cm	Intracorp	Cxa	20	R\$	191,57	R\$	3.831,40
397	Tenciometro	Solidor	Und	50	R\$	90,00	R\$	4.500,00
398	Termometro Clinico Digital	Solidor	Und	100	R\$	20,22	R\$	2.022,00
399	Termometro Digit. Infravermelho De Testa	Premium	Und	20	R\$	200,00	R\$	4.000,00
400	Tesoura Cir.Fina/Fina Rt 13cm	Abc	Und	20	R\$	42,67	R\$	853,40
401	Tesoura Cir.May0 Stille 17cm	Abc	Und	20	R\$	47,77	R\$	955,40
402	Tesoura Cirur. 15cm Curva	Abc	Und	20	R\$	42,67	R\$	853,40

JJ Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. End: Rua Osvaldo de Godoy lima, 311 / AABB Serra Talhada – PE / Fone/Fax: (87) 3831 7985 CEP: 56.912-260
 CNPJ:07.187.827/0001-03 Inscrição Estadual: 0321249-10 E-MAIL:jjdistribuidora@gmail.com

07.18.7827/0001-03
 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 J.J. DISTRIBUIDORA

403	Tesoura Cirur. 15cm Reta F/F	Abc	Uno	20	R\$	42,67	R\$	853,40
404	Tesoura Cirur. Fina/Romba Cv 16,5 Cm	Abc	Und	20	R\$	42,67	R\$	853,40
405	Teste Bowie & Dick	Terragene	Cxa	20	R\$	395,00	R\$	7.900,00
406	Torneira 3 Vias	Top Med	Und	1000	R\$	1,16	R\$	1.160,00
407	Toucas Descartavel Pete C/100	Pharmatex	Pcl	500	R\$	25,00	R\$	12.500,00
408	Tubo De Latex N°200	Goias Latex	Und	30	R\$	49,00	R\$	1.470,00
409	Tubo De Silicone N 204	Perfimed	Und	50	R\$	140,00	R\$	7.000,00
410	Tubo Endot Raqufal C/ Mang 5,0mm	Solidor	Und	50	R\$	7,27	R\$	363,50
411	Tubo Endotraqueal C/ Mano 7,5mm	Solidor	Und	50	R\$	7,27	R\$	363,50
412	Tubo Endotraqueal C/ Balao N 2,5mm	Solidor	Und	50	R\$	7,27	R\$	363,50
413	Tubo Endotraqueal C/ Balao N 3,0mm	Solidor	Und	50	R\$	7,27	R\$	363,50
414	Tubo Endotraqueal C/ Mang 6,0mm	Solidor	Und	50	R\$	7,27	R\$	363,50
415	Tubo Endotraqueal C/ Mang 7,0mm	Solidor	Und	50	R\$	7,27	R\$	363,50
416	Tubo Endotraqueal C/ Mang 8,0mm	Solidor	Und	50	R\$	7,27	R\$	363,50
417	Tubo Endotraqueal Ci Balao N 3,5mm	Solidor	Und	50	R\$	7,27	R\$	363,50
418	Tubo Endotraqueal Ci Mang 4,0mm	Solidor	Und	50	R\$	7,27	R\$	363,50
419	Tubo Endotraqueal Com Balao 4.5	Solidor	Und	50	R\$	7,27	R\$	363,50
420	Tubo Endotraqueal N.10	Solidor	Und	50	R\$	6,27	R\$	313,50
421	Tubo Endotraqueal S/ Balao N 3,5mm	Solidor	Und	50	R\$	6,27	R\$	313,50
422	Tubo Endotraqueal S/ Balao N 8,0	Solidor	Und	50	R\$	6,27	R\$	313,50
423	Tubo Endotraqueal S/ Mang 2,5mm	Solidor	Und	50	R\$	6,27	R\$	313,50
424	Tubo Endotraqueal S/ Mang 5,0mm	Solidor	Und	50	R\$	6,27	R\$	313,50
425	Tubo Endotraqueal S/ Mang 6,0mm	Solidor	Und	50	R\$	6,27	R\$	313,50
426	Tubo Endotraqueal Si Balao N 3,0mm	Solidor	Und	50	R\$	6,27	R\$	313,50
427	Tubo Endotraqueal C/ Mang 10mm	Solidor	Und	50	R\$	7,27	R\$	363,50
428	Tubo Endotraqueal C/ Mang 9,0mm	Solidor	Und	50	R\$	7,27	R\$	363,50
429	Tubo Endotraqueal Ci Mang 6,5mm	Solidor	Und	50	R\$	7,27	R\$	363,50
430	Tubo Traqueostomia C/ Balao 6,5mm	Solidor	Und	50	R\$	7,27	R\$	363,50
431	Tubo Traqueostomia C/ Balão 7,5mm	Solidor	Und	50	R\$	7,27	R\$	363,50
432	Tubo Traqueostomia C/ Balao 7.0mm	Solidor	Und	50	R\$	7,27	R\$	363,50
433	Tubo Traqueostomia C/ Balao 8,5mm	Solidor	Und	50	R\$	7,27	R\$	363,50
434	Tubo Traqueostomia C/ Balao 8.0mm	Solidor	Uno	50	R\$	7,27	R\$	363,50

JJ Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. End: Rua Osvaldo de Godoy lima, 311 / AABB Serra Talhada – PE / Fone/Fax: (87) 3831 7985 CEP: 56.912-260
 CNPJ:07.187.827/0001-03 Inscrição Estadual: 0321249-10 E-MAIL:jjdistribuidora@gmail.com

07.187.827/0001-03
 J.J. DISTRIBUIDORA
 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

435	Tubo Traqueostomia C/ Balao 9.0mm	Solidor	Und	50	R\$	7,27	R\$	363,50
436	Tudo Endotraquel S/Balao N 2,5	Solidor	Und	50	R\$	6,27	R\$	313,50
437	Umificador	Protec	Und	50	R\$	43,90	R\$	2.195,00
438	Valvula Reguladora C/ Fluxometro Para Cilindro De O	Protec	Und	20	R\$	233,23	R\$	4.664,60
439	Vaselina Liquida 1000ml	Rioquimica	Fra	20	R\$	28,10	R\$	562,00
VALOR TOTAL DO LOTE I - (DOIS MILHÕES, SEISCENTOS E SETENTA E SEETE MIL, CENTO E OITENTA E SEETE REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS)							R\$	2.677.187,45

LOTE II - MATERIAL PENSO HOSPITALAR – ALMOXARIFADO

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	P. UNITÁRIO R\$	P. TOTAL R\$
1	Abaixador De Madeira P/ Lingua	Theoto	Pct	200	R\$ 5,50	R\$ 1.100,00
2	Absorvente Descartavel Pos-Parto	Max Plena	Pct	100	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
3	Acido Acetico 4% 500ml	Qeel	Fra	10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
4	Acido Acético 5% 500ml	Qeel	Fra	20	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00
5	Acido Poliglicilico 4-0 Ag.3,0cm	Shalon	Cxa	20	R\$ 470,00	R\$ 9.400,00
6	Acido Poliglicilico 1 Ag 3cm	Shalon	Cxa	20	R\$ 470,00	R\$ 9.400,00
7	Agua Oxigenada 500ml	Farmax	Fra	100	R\$ 6,90	R\$ 690,00
8	Agulha 25x07	Solidor	Cxa	200	R\$ 12,99	R\$ 2.598,00
9	Agulha 30x08	Solidor	Cxa	100	R\$ 12,99	R\$ 1.299,00
10	Agulha 40x1.10	Solidor	Cxa	100	R\$ 12,99	R\$ 1.299,00
11	Agulha Hipodermica 0,4x1,10	Solidor	Cxa	100	R\$ 12,99	R\$ 1.299,00
12	Agulha Hipodermica 13x0,45	Solidor	Cxa	100	R\$ 12,99	R\$ 1.299,00
13	Agulha Hipodermica 10x5 5mm	Solidor	Cxa	100	R\$ 12,99	R\$ 1.299,00
14	Agulha Hipodermica 10x5,5	Solidor	Cxa	100	R\$ 12,99	R\$ 1.299,00
15	Agulha P/Raqui 26 G	Procare	Und	200	R\$ 4,40	R\$ 880,00
16	Agulha P/Raqui 25 G	Procare	Und	200	R\$ 4,40	R\$ 880,00
17	Alcool 70% Litro	Jalles	Fra	500	R\$ 7,90	R\$ 3.950,00
18	Alcool Em Gel 500ml	Fortsan	Fra	500	R\$ 21,00	R\$ 10.500,00

JJ Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. End: Rua Osvaldo de Godoy lima, 311 / AABB Serra Talhada – PE / Fone/Fax: (87) 3831-7985 CEP: 56.912-260

CNPJ:07.187.827/0001-03 Inscrição Estadual: 0321249-10 E-MAIL:jjdistribuidora@gmail.com

19	Alcool Em Gel 200ml	Fortisan	Fra	200	R\$	14,00	R\$	2.800,00
20	Alcool Iodado 0,1 %	Vic	Fra	100	R\$	19,00	R\$	1.900,00
21	Algodao Hidrofilo	Nathy	Pct	500	R\$	11,75	R\$	5.875,00
22	Algodao Ortopedico	Cremer	Pct	100	R\$	20,00	R\$	2.000,00
23	Algodao Poliester O Ag 3cm	Shalon	Cxa	20	R\$	100,00	R\$	2.000,00
24	Almotolia Escura 100ml	J Prolab	Und	100	R\$	2,69	R\$	269,00
25	Almotolia Escura 200ml	J Prolab	Fra	100	R\$	2,69	R\$	269,00
26	Almotolia Transparente 100ml	J Prolab	Und	100	R\$	2,69	R\$	269,00
27	Almotolia Transparente 200ml	J Prolab	Und	100	R\$	2,69	R\$	269,00
28	Aparelho De Pressão Adulto	Solidor	Und	100	R\$	92,67	R\$	9.267,00
29	Aparelho Esfignomanometros Com Pedestal De Coluna	Premium	Kit	15	R\$	467,27	R\$	7.009,05
30	Aparelho Nebulizacao	Daru	Und	30	R\$	92,67	R\$	2.780,10
31	Aparelho Para Medicacao De Glicose	On call Plus	Und	100	R\$	95,70	R\$	9.570,00
32	Aparelho Pressao C/ Esteto Adulto	Solidor	Und	100	R\$	92,67	R\$	9.267,00
33	Atadura Crepom 10cm Pct C/10	Biotextil	Pct	500	R\$	7,00	R\$	3.500,00
34	Atadura Crepom 10cm Pct C/10	Biotextil	Pct	500	R\$	7,00	R\$	3.500,00
35	Atadura Crepom 15cm Pct C/10	Biotextil	Pct	200	R\$	8,00	R\$	1.600,00
36	Atadura Crepom 10cm Pct C/10	Biotextil	Pct	200	R\$	9,00	R\$	1.800,00
37	Atadura Gessada 10cm X3m Cx C/10	Polar Fix	Cxa	100	R\$	38,30	R\$	3.830,00
38	Atadura Gessada 15cmx3m Cx C/10	Polar Fix	Cxa	100	R\$	59,00	R\$	5.900,00
39	Atadura Gessada 10cmx3m Cx C/10	Polar Fix	Cxa	20	R\$	130,00	R\$	2.600,00
40	Avental Manga Longa Desc. 40g C/10	Protege	Pct	100	R\$	85,00	R\$	8.500,00
41	Balanca Digital	G-Tech	Und	10	R\$	107,57	R\$	1.075,70
42	Bio Dreno S/F 4,8mm	Medical	Und	10	R\$	31,89	R\$	318,90
43	Bolsa Colostomia Adulto 2lts	Descarpck	Und	20	R\$	10,00	R\$	200,00
44	Bolsa P/Colostomia Drenavel C/Adesivo 19 A 64mm	Convatec	Uno	20	R\$	9,64	R\$	192,80
45	Cabo De Bisturi N 3	Abc	Und	10	R\$	10,75	R\$	107,50
46	Cabo P/ Espelho Cromado N 5	Preven	Und	10	R\$	9,87	R\$	98,70
47	Cadeira De Rodas Raida 101 Preta	Cds	Und	10	R\$	830,00	R\$	8.300,00
48	Campo Operatorio 45cmx20cm	Biotextil	Pct	200	R\$	58,00	R\$	11.600,00
49	Caneta P/ Eletro	Tecpoint	Und	10	R\$	6,78	R\$	67,80

JJ Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. End: Rua Osvaldo de Godoy lima, 311 / ABBB Serra Talhada – PE / Fone/Fax: (87) 3831 7985 CEP: 56-912-260
 CNPJ:07.187.827/0001-03 Inscrição Estadual: 0321249-10 E-MAIL:jjdistribuidora@gmail.com

JJ DISTRIBUIDORA
 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 07.187.827/0001-03

50	Canula De Guedell 00	Protec	Und	10	R\$	6,78	R\$	67,80
51	Canula De Guedell 01	Protec	Und	20	R\$	6,78	R\$	135,60
52	Canula De Guedell 02	Protec	Und	20	R\$	6,78	R\$	135,60
53	Canula De Guedell 03	Protec	Und	20	R\$	6,78	R\$	135,60
54	Canula De Guedell 04	Protec	Und	20	R\$	6,78	R\$	135,60
55	Canula De Guedell 05	Protec	Und	20	R\$	6,78	R\$	135,60
56	Canula Traqueais C/ Balao N 7.0	Safer	Und	100	R\$	7,27	R\$	727,00
57	Canula Traqueais C/ Balao N 8.5	Safer	Und	20	R\$	7,27	R\$	145,40
58	Canula Traqueostomia C/ Balao N 6,5	Safer	Und	20	R\$	7,27	R\$	145,40
59	Canula Traqueostomia C/ Balao N 7,5	Safer	Und	100	R\$	7,27	R\$	727,00
60	Canula Traqueostomia C/BI N 9.0	Safer	Und	20	R\$	7,27	R\$	145,40
61	Cateter Intravenoso Central Com Mandril Guia Bd/ Es1	Protec	Und	20	R\$	53,40	R\$	1.068,00
62	Cateter N.14	Labor Import	Und	500	R\$	1,50	R\$	750,00
63	Cateter N.16	Labor Import	Und	500	R\$	1,50	R\$	750,00
64	Cateter N.18	Labor Import	Und	500	R\$	1,50	R\$	750,00
65	Cateter N.10	Labor Import	Und	6000	R\$	1,50	R\$	9.000,00
66	Cateter N.22	Solidor	Und	6000	R\$	1,50	R\$	9.000,00
67	Cateter N.10	Labor Import	Und	500	R\$	1,50	R\$	750,00
68	Cateter Nasal Tipo Oculos Adulto	Medsonda	Uno	500	R\$	1,50	R\$	750,00
69	Cateter Nasal Tipo Oculos Infantil	Medsonda	Und	500	R\$	1,50	R\$	750,00
70	Cateter P/ Oxigenio Neonatal	Goodcome	Und	200	R\$	1,50	R\$	300,00
71	Cateter P/ Sublavia Duplo Lumen 14ga	Medical	Und	20	R\$	175,65	R\$	3.513,00
72	Catgut Cromado 0 Ag.3,Ocm	Technofio	Cxa	20	R\$	102,50	R\$	2.050,00
73	Catgut Cromado -0- C/Ag 4,0cm (Fio De Sutura)	Technofio	Cxa	20	R\$	102,50	R\$	2.050,00
74	Catgut Cromado -0- C/Ag 5,0cm	Technofio	Cxa	20	R\$	102,50	R\$	2.050,00
75	Catgut Cromado 1 Ac 3,0 Cm	Technofio	Cxa	20	R\$	102,50	R\$	2.050,00
76	Catgut Cromado 1 Ag.3,5	Technofio	Cxa	20	R\$	102,50	R\$	2.050,00
77	Catgut Cromado 1 Ag.4,0	Technofio	Cxa	20	R\$	102,50	R\$	2.050,00
78	Catgut Cromado -1- C/Ag 4,0cm	Technofio	Cxa	20	R\$	102,50	R\$	2.050,00
79	Catgut Cromado 2.0 Ag 3.5	Technofio	Cxa	20	R\$	102,50	R\$	2.050,00
80	Catgut Cromado 2-0 Ag.4,0	Technofio	Cxa	20	R\$	102,50	R\$	2.050,00

J.J. DISTRIBUIDORA
 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 07.187.827/0001-03

JJ Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. End: Rua Osvaldo de Godoy lima, 311 / AABB Serra Talhada – PE / Fone/Fax: (87) 3831 7985 CEP: 56.912-260
 CNPJ:07.187.827/0001-03 Inscrição Estadual: 0321249-10 E-MAIL:jjdistribuidora@gmail.com

81	Catgut Cromado 3-0 Ag 3,0 Cm (Fio De Sutura)	Technofio	Cxa	20	R\$	102,50	R\$	2.050,00
82	Catgut Cromado 3-0 Ag 4,0cm (Fio De Sutura)	Technofio	Cxa	20	R\$	102,50	R\$	2.050,00
83	Catgut Cromado 4-0 Ag 2,0cm (Fio De Sutura)	Technofio	Cxa	20	R\$	102,50	R\$	2.050,00
84	Catgut Cromado 4-0 Ag 3,0	Technofio	Cxa	20	R\$	102,50	R\$	2.050,00
85	Catgut Cromado 4-0 Ag. 2,0cm	Technofio	Cxa	20	R\$	102,50	R\$	2.050,00
86	Catgut Cromado 4-0 C/ Ag 3,5 Cm	Technofio	Cxa	20	R\$	102,50	R\$	2.050,00
87	Catgut Cromado 4-0 C/Ag 4,0 Cm	Technofio	Cxa	20	R\$	102,50	R\$	2.050,00
88	Catgut Cromado 5-0 Ag 2,0cm	Technofio	Cxa	20	R\$	102,50	R\$	2.050,00
89	Catgut Cromado 5-0 Ag 3,0cm	Technofio	Cxa	20	R\$	102,50	R\$	2.050,00
90	Catgut Cromado O Ag.3,5cm	Technofio	Cxa	20	R\$	102,50	R\$	2.050,00
91	Catgut Cromado O Ag.4,0cm	Technofio	Cxa	20	R\$	102,50	R\$	2.050,00
92	Catgut Cromado -O- C/Ag 3-0 (Fio De Sutura)	Technofio	Cxa	20	R\$	102,50	R\$	2.050,00
93	Catgut Cromado O S/ Ag	Technofio	Cxa	20	R\$	102,50	R\$	2.050,00
94	Catgut Simples 0 Ag. 4,0 Cm (Fio De Sutura)	Shalon	Cxa	20	R\$	102,50	R\$	2.050,00
95	Catgut Simples -1- Ag 3.0cm (Fio De Sutura)	Shalon	Cxa	20	R\$	102,50	R\$	2.050,00
96	Catgut Simples 1 Ag 4cm	Shalon	Cxa	20	R\$	102,50	R\$	2.050,00
97	Catgut Simples -1- C/Ag 4,0 Cm (Fio De Sutura)	Shalon	Cxa	20	R\$	102,50	R\$	2.050,00
98	Catgut Simples 2-0 Ag 3,0cm	Shalon	Cxa	20	R\$	102,50	R\$	2.050,00
99	Catgut Simples 2-0 Ag 4cm	Shalon	Cxa	20	R\$	102,50	R\$	2.050,00
100	Catgut Simples 2-0 Ag.3,5	Shalon	Cxa	20	R\$	102,50	R\$	2.050,00
101	Catgut Simples 2-0 C/Ag 4,0 Cm (Fio De Sutura)	Shalon	Cxa	20	R\$	102,50	R\$	2.050,00
102	Catgut Simples 3-0 Ag 3,0cm (Fio De Sutura)	Shalon	Cxa	20	R\$	102,50	R\$	2.050,00
103	Catgut Simples 3-0 Ag.3,5	Shalon	Cxa	20	R\$	102,50	R\$	2.050,00
104	Catgut Simples 3-0 Ag.4,0cm	Shalon	Cxa	20	R\$	102,50	R\$	2.050,00
105	Catgut Simples 3-0 Ag.4,0cm Sutura	Shalon	Cxa	20	R\$	102,50	R\$	2.050,00
106	Catgut Simples 4-0 Ag 2,0cm (Fio De Sutura)	Shalon	Cxa	20	R\$	102,50	R\$	2.050,00
107	Catgut Simples 4-0 Ag3,0cm	Shalon	Cxa	20	R\$	102,50	R\$	2.050,00
108	Catgut Simples O Ag. 4,0cm	Shalon	Cxa	20	R\$	102,50	R\$	2.050,00
109	Circuito De Anest. Baraka 21	Medssystem	Und	10	R\$	273,00	R\$	2.730,00
110	Circuito De Anest. Baraka 31	Medssystem	Und	10	R\$	333,67	R\$	3.336,70

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 07.187.827/0001-03

JJ Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. End: Rua Osvaldo de Godoy lima, 311 / AABB Serra Talhada – PE / Fone/Fax: (87) 3831 7985 CEP: 56.912-260
 CNPJ:07.187.827/0001-03 Inscrição Estadual: 0321249-10 E-MAIL:jjdistribuidora@gmail.com

111	Circuito De Anest. Baraka BI 1/2l Traq Silic M1	Medsystem	Und	10	R\$	109,67	R\$	1.096,70
112	Circuito De Anest. Baraka BI 1l Trao Silic M2	Medsystem	Uno	10	R\$	173,33	R\$	1.733,30
113	Clamp Umbilical	Wiltex	Und	200	R\$	0,10	R\$	20,00
114	Clorexidina 0,5% Litro	Farmax	Fra	200	R\$	28,53	R\$	5.706,00
115	Clorexidina 2% Litro	Farmax	Fra	200	R\$	22,85	R\$	4.570,00
116	Clorexidina 2% Sabonete Litro	Rioquimica	Fra	20	R\$	22,85	R\$	457,00
117	Colar Cervical Tam. "P"	Mso	Und	10	R\$	15,00	R\$	150,00
118	Coletor Universal 20ml	J Prolab	Und	500	R\$	0,31	R\$	155,00
119	Coletor De Urina P/ Sexo Feminino Inf (Tipo Saco)	Medsonda	Und	100	R\$	10,00	R\$	1.000,00
120	Coletor De Urina P/ Sexo Masculino Inf (Tipo Saco)	Medsonda	Und	100	R\$	10,00	R\$	1.000,00
121	Coletor Perfurocortante 13 Lts	Farmatex	Und	500	R\$	5,95	R\$	2.975,00
122	Coletor Perfurocortante 10lts	Farmatex	Und	200	R\$	6,67	R\$	1.334,00
123	Coletor Perfurocortante 3 Lts	Farmatex	Und	200	R\$	5,45	R\$	1.090,00
124	Coletor Urina S/A 1,100ml	Medsonda	Fra	100	R\$	9,00	R\$	900,00
125	Coletor Urina Sist Fech 500ml	Labor Import	Bol	500	R\$	5,00	R\$	2.500,00
126	Conjunto Umificador Completo	Protec	Kit	20	R\$	48,03	R\$	960,60
127	Curativo Esteril	Melhormed	Und	200	R\$	26,52	R\$	5.304,00
128	Detergente Enzimatico 500ml	Fortisan	Fra	100	R\$	38,00	R\$	3.800,00
129	Detergente Enzimatico Neutro 5lts	Fortisan	Fra	20	R\$	260,00	R\$	5.200,00
130	Dreno De Kehr 10 Fr	Taylor	Und	20	R\$	14,69	R\$	293,80
131	Dreno De Kehr N 16	Taylor	Und	20	R\$	14,69	R\$	293,80
132	Dreno Penrose N 2 Est	Madeitex	Und	20	R\$	30,83	R\$	616,60
133	Dreno Penrose N 3 Est	Madeitex	Und	20	R\$	30,83	R\$	616,60
134	Dreno Penrose N 4 Est	Madeitex	Und	20	R\$	30,83	R\$	616,60
135	Dreno Succao 3,2mm	Taylor	Und	20	R\$	32,03	R\$	640,60
136	Dreno Succao 4,8mm	Taylor	Und	20	R\$	32,03	R\$	640,60
137	Dreno Succao S/F 6.4mm	Taylor	Und	20	R\$	32,03	R\$	640,60
138	Dreno Toracico Infant N.18	Vitalmed	Und	20	R\$	34,11	R\$	682,20
139	Dreno Toracico N 10	Vitalmed	Und	20	R\$	34,11	R\$	682,20
140	Dreno Toracico N 14	Vitalmed	Und	20	R\$	34,11	R\$	682,20

1.1. DISTRIBUIDORA
 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 07.187.827/0001-03

141	Dreno Toraxico N 18	Vitalmed	Und	20	R\$	34,11	R\$	682,20
142	Dreno Toraxico N 10	Vitalmed	Und	20	R\$	34,11	R\$	682,20
143	Dreno Toraxico N 32	Vitalmed	Und	20	R\$	34,11	R\$	682,20
144	Dreno Toraxico N 38	Vitalmed	Und	20	R\$	34,11	R\$	682,20
145	Eletrodo Desc Adulto	Solidor	Und	500	R\$	0,25	R\$	125,00
146	Eletrodo Descartavel Adulto/Infantil	Solidor	Und	500	R\$	0,25	R\$	125,00
147	Eletrodo Descat Infantil	Solidor	Pct	500	R\$	25,00	R\$	12.500,00
148	Equipo Macroctas Completo	Farmatex	Und	500	R\$	1,70	R\$	850,00
149	Equipo Microgotas Completo	Cirutri	Und	500	R\$	1,97	R\$	985,00
150	Equipo Para Bomba De Infusão	Descarpck	Und	200	R\$	10,13	R\$	2.026,00
151	Equipomultivias 2 Vias Cl Clamp	Wiltex	Und	500	R\$	1,81	R\$	905,00
152	Equipomultivias 4 Vias C/ Clamp	Wiltex	Und	500	R\$	3,31	R\$	1.655,00
153	Escova Citologica Estéril	Kolplast	Und	500	R\$	0,49	R\$	245,00
154	Escova Degermante P/ Maos C/ Clorexidina 2%	Rioquimica	Und	500	R\$	6,20	R\$	3.100,00
155	Escova Degermante P/ Maos C/ Iodopolividona 10%	Farmax	Und	500	R\$	6,20	R\$	3.100,00
156	Escova Flexivel Autoclavavel Cabo Branco	Clean	Und	10	R\$	78,10	R\$	781,00
157	Escova Rfutil. Cabo Verde	Clean	Und	10	R\$	78,10	R\$	781,00
158	Esfingomanometro C/ Velcro	Solidor	Und	20	R\$	90,00	R\$	1.800,00
159	Esparadrappo 10cmx4,5m	Missiner	Und	500	R\$	10,00	R\$	5.000,00
160	Esparadrappo 5cmx4,5m	Missiner	Und	500	R\$	4,71	R\$	2.355,00
161	Especulo Vaginal G	Vagispec	Und	500	R\$	1,60	R\$	800,00
162	Especulo Vaginal M	Vagispec	Und	6000	R\$	1,55	R\$	9.300,00
163	Especulo Vaginal P	Adlin	Und	500	R\$	1,50	R\$	750,00
164	Estetoscopio Infantil. Biauricular	Solidor	Und	20	R\$	10,86	R\$	217,20
165	Estetoscopios Adulto, Biauricular	Solidor	Und	20	R\$	10,86	R\$	217,20
166	Eter Alcooolizado 200ml	Vic	Fra	20	R\$	26,58	R\$	531,60
167	Eter Sulfurico 500ml	Vic	Fra	20	R\$	29,65	R\$	593,00
168	Filme 18x10cm	Ibf	Cxa	20	R\$	190,00	R\$	3.800,00
169	Filme 10x30 Crn	Ibf	Cxa	20	R\$	280,00	R\$	5.600,00
170	Filme 30x40cm	Ibf	Cxa	20	R\$	440,00	R\$	8.800,00
171	Filme 35x35cm	Ibf	Cxa	20	R\$	570,00	R\$	11.400,00

1.1. DISTRIBUIDORA
 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 07.187.827/0001-03

JJ Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. End: Rua Osvaldo de Godoy lima, 311 / AABB Serra Talhada – PE / Fone/Fax: (87) 3831 7985 CEP: 56.912-260
 CNPJ:07.187.827/0001-03 Inscrição Estadual: 0321249-10 E-MAIL:jjdistribuidora@gmail.com

172	Filtro E Umificador Adulto Respiratorio (Esteril)	Meditronic	Und	10	R\$	10,95	R\$	109,50
173	Fio De Algodao -0- C/Ag 4,0 Cm	Donati	Cxa	20	R\$	100,00	R\$	2.000,00
174	Fio De Algodao 2.0 Sem Agulha	Donati	Cxa	20	R\$	100,00	R\$	2.000,00
175	Fio De Algodao 2-0 Ag 3,0cm	Donati	Cxa	20	R\$	100,00	R\$	2.000,00
176	Fio De Algodao 3-0 Ao 3,0cm	Donati	Cxa	20	R\$	100,00	R\$	2.000,00
177	Fio De Algodao O Ag.3,0cm	Donati	Cxa	20	R\$	100,00	R\$	2.000,00
178	Fio De Algodao O Ag.3,5cm	Donati	Cxa	20	R\$	100,00	R\$	2.000,00
179	Fio De Algodao S/Ag	Donati	Cxa	20	R\$	100,00	R\$	2.000,00
180	Fio De Polipropileno 3-0 C/Ag 3,0cm	Donati	Cxa	20	R\$	133,47	R\$	2.669,40
181	Fio De Polipropileno 4-0 C/Ag 2,5cm	Donati	Cxa	20	R\$	133,47	R\$	2.669,40
182	Fio De Polipropileno -O- C/Ag 4,0 Cm	Donati	Cxa	20	R\$	133,47	R\$	2.669,40
183	Fio Poliglactina -0- C./Ag 4,0cm	Donati	Cxa	20	R\$	470,00	R\$	9.400,00
184	Fio Poliglactina -1- C/Ag 4,0cm	Shalon	Cxa	20	R\$	470,00	R\$	9.400,00
185	Fio Poliglactina 2-0 C/Ag 3,0 Cm	Shalon	Cxa	20	R\$	470,00	R\$	9.400,00
186	Fio Poliglactina 3-0 C/Ag	Shalon	Cxa	20	R\$	470,00	R\$	9.400,00
187	Fio Poliglactina 4-0 C/Ag 2,0 Cm	Shalon	Cxa	20	R\$	470,00	R\$	9.400,00
188	Fita Adesiva Hospitalar	Farmatex	Und	200	R\$	5,00	R\$	1.000,00
189	Fita Adesiva P/ Autoclave	Farmatex	Und	500	R\$	8,00	R\$	4.000,00
190	FITA MICROPOROSA 10cmx4,5m	Missiner	Und	200	R\$	13,90	R\$	2.780,00
191	Fita Microporosa 2,5cmx4,5m	Missiner	Und	100	R\$	4,71	R\$	471,00
192	Fita Microporosa 5cmx4,5m	Missiner	Und	100	R\$	8,00	R\$	800,00
193	Fita P/ Isolamento De Area Plast. Zebrada (Rolo C/ 100tv	Suply	Und	20	R\$	13,89	R\$	277,80
194	Fita Para Medicao De Glicose G-Tech	G-tech	Cxa	500	R\$	20,92	R\$	10.460,00
195	Fita Para Medicao De Glicose On Call Plus	On call Plus	Cxa	500	R\$	50,00	R\$	25.000,00
196	Fita Verde Identificadora Instrumental 0.63 X 7,62	Medical	Und	10	R\$	16,87	R\$	168,70
197	Fixador Automático	Ibf	Fra	20	R\$	640,00	R\$	12.800,00
198	Fluxometro P/Ar Comprimido O A 15 Um Ref. 4140	Protec	Und	10	R\$	91,21	R\$	912,10
199	Formol 10%	Vetec	Fra	100	R\$	15,55	R\$	1.555,00
200	Fralda Adulto Tam G	Master Care	Und	8000	R\$	1,23	R\$	9.840,00
201	Fralda Adulto Tam M	Master Care	Und	500	R\$	1,23	R\$	615,00

JJ Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. End: Rua Osvaldo de Godoy lima, 311 / AABB Serra Talhada – PE / Fone/Fax: (87) 3831 7985 CEP: 56.912-260
 CNPJ:07.187.827/0001-03 Inscrição Estadual: 0321249-10 E-MAIL:jjdistribuidora@gmail.com

202	Fralda Adulto Tam Xg	Master Care	Und	6000	R\$	1,23	R\$	7.380,00
203	Fralda Infantil G	Treloso	Und	8000	R\$	0,90	R\$	7.200,00
204	Fralda Infantil M	Treloso	Und	8000	R\$	0,90	R\$	7.200,00
205	Fralda Infantil Xg	Treloso	Und	8000	R\$	0,90	R\$	7.200,00
206	Gaze Hidrofila Tipo Queijo Nao Esteril	Biotextil	Pct	500	R\$	27,00	R\$	13.500,00
207	Gazes Hidrofilas Estereis 7,5x7,5 13 Fios Pcte C/10	Biotextil	Pcte	500	R\$	0,80	R\$	400,00
208	Gazes Hidrofilas Nao Estereis Pcte C/200	Biotextil	Pct	500	R\$	10,16	R\$	5.080,00
209	Gel Para Ultrassom 500ml	Fortsan	Fra	200	R\$	15,00	R\$	3.000,00
210	Gutaron 2% 5lts	Rioquimica	Fra	20	R\$	255,00	R\$	5.100,00
211	Indicador Biologico P/ Esterilizacao A Vapor	Bionova	Cxa	10	R\$	95,57	R\$	955,70
212	Iodo Iodeto Lugol 2%	Proc9	Fra	20	R\$	49,70	R\$	994,00
213	Kit Bio Dreno 500 MI N 34	Medical	Kit	20	R\$	78,54	R\$	1.570,80
214	Kit Bio Dreno 500 MI N 10	Medical	Kit	20	R\$	78,54	R\$	1.570,80
215	Kit Micronebulizador Ns Adult.	Foyomed	Kit	100	R\$	10,11	R\$	1.011,00
216	Kit Micronebulizador Ns Inf.	Foyomed	Kit	100	R\$	10,11	R\$	1.011,00
217	LAMINA DE BISTURI N.15	Solidor	Cxa.	20	R\$	32,83	R\$	656,60
218	LAMINA DE BISTURI N.23	Solidor	Cxa	100	R\$	32,83	R\$	3.283,00
219	Lamina De. Bisturi N.10	Solidor	Cxa	100	R\$	32,83	R\$	3.283,00
220	Lamina Fosca	Vision	Cx	100	R\$	9,17	R\$	917,00
221	Lamina Para Laringoscopia Reta N 00	Prevetech	Und	10	R\$	155,67	R\$	1.556,70
222	Lamina Para Laringoscopia Reta N 1	Prevetech	Und	10	R\$	178,00	R\$	1.780,00
223	Lancetas Descartaveis Estereis Automatica Nr32	Descarpck	Und	500	R\$	0,48	R\$	240,00
224	Lanterna Clinica	Medical	Und	10	R\$	0,31	R\$	3,10
225	Laringoscopia Adulto C/3 Laminas Curvas N 1,2 E 3	Prevetech	Und	10	R\$	929,00	R\$	9.290,00
226	Laringoscopia Infantil C/3 Laminas Retas N 00,0 E 1	Prevetech	Und	10	R\$	929,00	R\$	9.290,00
227	Lencol De Papel Hospitalar 20x20cm	Diamante	Uno	500	R\$	6,29	R\$	3.145,00
228	Lencol De Papel Hospitalar 70x20cm	Suprema	Und	500	R\$	7,23	R\$	3.615,00
229	Lugol 2% 1lt	Proc9	Fra	10	R\$	49,70	R\$	497,00
230	Luva Cirurgica 6.5	Descarpck	Par	500	R\$	2,33	R\$	1.165,00
231	Luva Cirurgica N.7,0	Descarpck	Par	500	R\$	2,33	R\$	1.165,00

JJ Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. End: Rua Osvaldo de Godoy lima, 311 / AABBB Serra Talhada – PE / Fone/Fax: (87) 3831 7985 CEP: 56.912-260
 CNPJ:07.187.827/0001-03 Inscrição Estadual: 0321249-10 E-MAIL:jjdistribuidora@gmail.com

232	Luva Cirurgica N.7,5	Descarpck	Par	8000	R\$	2,33	R\$	18.640,00
233	Luva Cirurgica N.8,0	Descarpck	Par	500	R\$	2,33	R\$	1.165,00
234	Luva De Procedimento Em Látex P Cx/100	Unigloves	Cxa	500	R\$	110,58	R\$	55.290,00
235	Luva De Procedimento Em Látex Tam G Cx C/100	Unigloves	Cxa	500	R\$	110,58	R\$	55.290,00
236	Luva De Procedimento Nitrilica Tam "G"	Unigloves	Cxa	200	R\$	103,77	R\$	20.754,00
237	Luva De Procedimento Nitrilica Tam "M"	Unigloves	Cxa	200	R\$	103,77	R\$	20.754,00
238	Luva De Procedimento Nitrilica Tam "P"	Unigloves	Cxa	200	R\$	103,77	R\$	20.754,00
239	Luva De Procedimento Tam M Em Látex Cx/100	Unigloves	Cxa	500	R\$	110,58	R\$	55.290,00
240	Luva De Procedimento Vinil P C/100	Unigloves	Cxa	200	R\$	110,23	R\$	22.046,00
241	Luva Procedimento Vinil M C/100	Unigloves	Cxa	200	R\$	110,23	R\$	22.046,00
242	Luva Procedimento Vinil Pp C/100	Unigloves	Cxa	200	R\$	110,23	R\$	22.046,00
243	Macacao Descartavel	Protege	Und	100	R\$	31,47	R\$	3.147,00
244	Malha Tubular Ortopedica 15cmx15m	Ortofen	Pct	20	R\$	19,47	R\$	389,40
245	Malha Tubular Ortopedica 5cmx15m	Ortofen	Pct	20	R\$	11,56	R\$	231,20
246	Malha Tubular Ortopedica 8cm X 25m	Ortofen	Und	20	R\$	21,00	R\$	420,00
247	Mandril P/ Sondas C/ Bota° De Regulagem Adulto	Protec	Und	10	R\$	105,33	R\$	1.053,30
248	Manguito Reutilizavel Tamanho Xs 1019/Cm	Riester	Und	10	R\$	71,27	R\$	712,70
249	Manguito Reutilizavel Tamanho M, 2333/53cm	Riester	Und	10	R\$	71,27	R\$	712,70
250	Manta Termica Aluminizada Tam: 2,10 X 1,40	Vida	Und	100	R\$	19,80	R\$	1.980,00
251	Mascara Bico De Pato N95 Sn	Lf Protec	Und	500	R\$	8,42	R\$	4.210,00
252	Mascara Contra Poeiras	Lf Protec	Pct	20	R\$	100,00	R\$	2.000,00
253	Mascara De Alta Concentração Adulto	Protec	Und	20	R\$	44,00	R\$	880,00
254	Mascara De Oxigenio Infantil	Protec	Und	100	R\$	44,00	R\$	4.400,00
255	Mascara Laringea Em Silicone- Esteril N.1.0	Md	Und	10	R\$	63,20	R\$	632,00
256	Mascara Laringea Em Silicone- Esteril N.2.0	Md	Und	10	R\$	63,20	R\$	632,00
257	Mascara Laringea Em Silicone- Esteril N.3.0	Md	Und	10	R\$	63,20	R\$	632,00
258	Mascara P/ Nebulizador Adulto	Foyomed	Und	20	R\$	10,11	R\$	202,20
259	Mascara Tripla Desc. Cx C/20 Unid	Labor Import	Cxa	500	R\$	39,00	R\$	19.500,00
260	Mascara Venturi Adulto	Goodcome	Und	20	R\$	10,49	R\$	209,80
261	Mascara Venturi Infantil	Goodcome	Und	20	R\$	10,49	R\$	209,80

1.1. DISTRIBUIDORA
 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 07.18.827.0001-03

JJ Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. End: Rua Osvaldo de Godoy lima, 311 / AABBB Serra Talhada – PE / Fone/Fax: (87) 3831-7985 CEP: 56.912-260
 CNPJ:07.187.827/0001-03 Inscrição Estadual: 0321249-10 E-MAIL:jjdistribuidora@gmail.com

262	Nylon -0- Cl Ag 2,0cm	Procare	Cxa	20	R\$ 35,00	R\$	700,00
263	Nylon 2-0 Ag 2,0cm	Procare	Cxa	20	R\$ 35,00	R\$	700,00
264	Nylon 2-0 Ag 2,5 Cm	Procare	Cxa	20	R\$ 35,00	R\$	700,00
265	Nylon 2-0 Ag 3,0 Cm	Procare	Cxa	20	R\$ 35,00	R\$	700,00
266	Nylon 2-0 C/ Ag 4,0	Procare	Cxa	100	R\$ 35,00	R\$	3.500,00
267	Nylon 3-0 Ag 3cm	Procare	Cxa	20	R\$ 35,00	R\$	700,00
268	Nylon 3-0 C/ Ag 3,5 Cm	Procare	Cxa	20	R\$ 35,00	R\$	700,00
269	Nylon 3-0 C/ Ag 2,5cm	Procare	Cxa	20	R\$ 35,00	R\$	700,00
270	Nylon 3-0 C/Ag 2,0	Procare	Cxa	20	R\$ 35,00	R\$	700,00
271	Nylon 3-0 C/Ag 45 Cm	Procare	Cxa	20	R\$ 35,00	R\$	700,00
272	Nylon 3-0 C/Ag 45 Cm	Procare	Cxa	100	R\$ 35,00	R\$	3.500,00
273	Nylon 3-0 Cl Ag 4,0 Cm	Procare	Cxa	20	R\$ 35,00	R\$	700,00
274	Nylon 4-0 Ag 2,0cm	Procare	Cxa	20	R\$ 35,00	R\$	700,00
275	Nylon 4-0 Ag 2,5cm	Procare	Cxa	20	R\$ 35,00	R\$	700,00
276	Nylon 4-0 Ag 3,0cm	Procare	Cxa	20	R\$ 35,00	R\$	700,00
277	NYLON 4-0 Ag 4,5cm	Procare	Cxa	20	R\$ 35,00	R\$	700,00
278	Nylon 4-0 Ag 4,0cm	Procare	Cxa	20	R\$ 35,00	R\$	700,00
279	Nylon 5-0 C/Ag 2,5 Cm	Procare	Cxa	20	R\$ 35,00	R\$	700,00
280	Nylon 5-0 C/Ag 3,0 Cm	Procare	Cxa	20	R\$ 35,00	R\$	700,00
281	Nylon O Ag 3,0cm	Procare	Cxa	20	R\$ 35,00	R\$	700,00
282	Nylon O C/Ag 4,0cm	Procare	Cxa	20	R\$ 35,00	R\$	700,00
283	Nylon O C/Ag 4,5cm	Procare	Cxa	20	R\$ 35,00	R\$	700,00
284	Nylon O C/Ag 4,5cm	Procare	Cxa	20	R\$ 35,00	R\$	700,00
285	Nylon 3-0 Ag 4,0cm	Procare	Cxa	20	R\$ 35,00	R\$	700,00
286	Oculos De Protecao	Libus	Und	100	R\$ 9,00	R\$	900,00
287	Otoscopio	Md	Und	10	R\$ 268,67	R\$	2.686,70
288	Oximetro De Pulso Portatil Modelo Ut-100	G-tech	Und	10	R\$ 323,33	R\$	3.233,30
289	Oximetro Oled Graph	G-tech	Und	10	R\$ 323,33	R\$	3.233,30
290	Papel Grau Cirurg 100mmx100m	Harbo	Und	100	R\$ 48,70	R\$	4.870,00
291	Papel Grau Cirurg 100mmx100m	Harbo	Und	100	R\$ 91,80	R\$	9.180,00
292	Papel Grau Cirurg 100mmx100m	Harbo	Und	100	R\$ 119,21	R\$	11.921,00
293	Papel Grau Cirurg 100mmx100m	Harbo	Und	100	R\$ 179,77	R\$	17.977,00

J.J. DISTRIBUIDORA
 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 07.18.827/0001-03

294	Papel Grau Cirurgico 100x100	Harbo	Und	100	R\$	101,30	R\$	10.130,00
295	Papel P/ Ecg 210mm X 30m Rolo	Tecnoprint	Und	20	R\$	52,77	R\$	1.055,40
296	Papel Termo Sensível Milimetrado Bobina 20x30 P/ Uso E	Tecnoprint	Und	20	R\$	17,80	R\$	356,00
297	Pilha P/ Balanca Digital	Duracell	Und	10	R\$	3,09	R\$	30,90
298	Pinça De Cheron	Kolplast	Und	6000	R\$	2,10	R\$	12.600,00
299	Pinça Dissec. C/ Serra.Rt 11,5 Cm	Prevetech	Und	10	R\$	8,45	R\$	84,50
300	Pinga Mixer Longa 18 Cm	Prevetech	Und	10	R\$	162,33	R\$	1.623,30
301	Plastibel (Dispositivo P/ Circuncisao) 1,7 Cm	Max Medical	Und	20	R\$	104,57	R\$	2.091,40
302	Plastibel (Dispositivo P/ Circuncisao) 1,9 Cm	Max Medical	Und	20	R\$	114,00	R\$	2.280,00
303	Plastibel (Dispositivo P/ Circuncisao) 1.5 Cm	Max Medical	Uno	20	R\$	93,18	R\$	1.863,60
304	Poltronas Fixa Reclinavel Luxo, Pistao A Gas (Pes Redc)	Mobly	Uno	10	R\$	2.110,33	R\$	21.103,30
305	Prope Descartavel	Anadona	Und	8000	R\$	0,20	R\$	1.600,00
306	Protetor Facial	Golden	Und	320	R\$	10,63	R\$	3.401,60
307	Pulseira R/N Rosa	Wiltex	Uno	500	R\$	0,42	R\$	210,00
308	Pulseira Rn Azul	Wiltex	Und	500	R\$	0,42	R\$	210,00
309	Pulseiras Rn Branca	Wiltex	Uno	500	R\$	0,42	R\$	210,00
310	Pvpi Degermante Litro	Farmax	Fra	200	R\$	19,57	R\$	3.914,00
311	Pvpi Topico Litro	Farmax	Fra	200	R\$	19,57	R\$	3.914,00
312	Reanimador Manual Adulto	Farmatex	Und	10	R\$	260,00	R\$	2.600,00
313	Reanimador Manual Infantil	Farmatex	Uno	10	R\$	260,00	R\$	2.600,00
314	Reanimador Manual Neo-Natal	Farmatex	Und	10	R\$	260,00	R\$	2.600,00
315	Revelador Automatico	Ibf	Fra	20	R\$	445,00	R\$	8.900,00
316	Saco Hospitalar 30 L I	Rava	Und	200	R\$	0,30	R\$	60,00
317	Saco Hospitalar 20 Lt	Rava	Und	200	R\$	0,26	R\$	52,00
318	Saco Hospitalar Branco 100 Lt	Rava	Und	200	R\$	0,46	R\$	92,00
319	Scalp N.19	Solidor	Und	500	R\$	0,38	R\$	190,00
320	Scalp N.21	Solidor	Und	500	R\$	0,38	R\$	190,00
321	Scalp N.23	Solidor	Und	500	R\$	0,38	R\$	190,00
322	Scalp N.25	Solidor	Und	500	R\$	0,38	R\$	190,00
323	Scalp N.27	Solidor	Uno	500	R\$	0,38	R\$	190,00
324	Sensor De Dedo Oximetria Adulto Reutilizável	G-tech	Und	10	R\$	100,86	R\$	1.008,60

JJ Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. End: Rua Osvaldo de Godoy lima, 311 / AABB Serra Talhada – PE / Fone/Fax: (87) 3831 7985 CEP: 56.912-260
 CNPJ:07.187.827/0001-03 Inscrição Estadual: 0321249-10 E-MAIL:jjdistribuidora@gmail.com

325	Sensor Spo2 Tipo Y	Medical	Und	10	R\$ 100,00	R\$	1.000,00
326	Seringa 10ml Com Agulha 25X7	Sr	Und	5000	R\$ 0,70	R\$	3.500,00
327	Seringa 1ml C/Ag 10x5.5	Descarpck	Und	5000	R\$ 0,42	R\$	2.100,00
328	Seringa 10ml C/AG 25X7	Sr	Und	8000	R\$ 0,98	R\$	7.840,00
329	Seringa 3ml C/AG 25X7	Sr	Und	8000	R\$ 0,46	R\$	3.680,00
330	Seringa 5ml C/AG 25X7	Sr	Und	8000	R\$ 0,47	R\$	3.760,00
331	Sistema Drenagem Mediastinal 500ml	Lac Medical	Und	20	R\$ 57,33	R\$	1.146,60
332	Sonda Asp. Sist. Fech. Traqueal N°10	Medsonda	Und	100	R\$ 6,66	R\$	666,00
333	Sonda Asp. Sist. Fech. Traqueal N°14	Medsonda	Und	100	R\$ 6,66	R\$	666,00
334	Sonda Asp. Sist. Fechado. Traqueostomia 14fr. 10cm	Medsonda	Und	20	R\$ 6,66	R\$	133,20
335	Sonda Aspirac Traqueal N.06	Medsonda	Und	500	R\$ 6,00	R\$	3.000,00
336	Sonda Aspirac Traqueal N.10	Medsonda	Und	500	R\$ 6,00	R\$	3.000,00
337	Sonda Aspirac Traqueal N.14	Medsonda	Und	500	R\$ 6,00	R\$	3.000,00
338	Sonda Aspirac Traqueal N.16	Medsonda	Und	500	R\$ 6,00	R\$	3.000,00
339	Sonda Aspirac Traqueal N.8	Medsonda	Uno	500	R\$ 6,00	R\$	3.000,00
340	Sonda De Foley 2 Vias N.08	Solidor	Und	200	R\$ 5,00	R\$	1.000,00
341	Sonda De Foley 2 Vias N.10	Solidor	Und	200	R\$ 5,00	R\$	1.000,00
342	Sonda De Foley 2 Vias N.14	Solidor	Und	500	R\$ 5,00	R\$	2.500,00
343	Sonda De Foley 2 Vias N.16	Solidor	Und	500	R\$ 5,00	R\$	2.500,00
344	Sonda De Foley 2 Vias N.18	Solidor	Und	500	R\$ 5,00	R\$	2.500,00
345	Sonda De Foley 2 Vias N.10	Solidor	Und	500	R\$ 5,00	R\$	2.500,00
346	Sonda De Foley 3 Vias N 16	Solidor	Und	500	R\$ 6,00	R\$	3.000,00
347	Sonda De Foley 3 Vias N 10	Solidor	Und	500	R\$ 6,00	R\$	3.000,00
348	Sonda De Foley N 10 2vias	Solidor	Und	200	R\$ 5,00	R\$	1.000,00
349	Sonda De Nutricao Enteral N 10	Solumed	Und	100	R\$ 1,21	R\$	121,00
350	Sonda De Nutricao Enteral N 10	Solumed	Und	100	R\$ 1,21	R\$	121,00
351	Sonda Endotraqueal C/Balao N 7.0	Solidor	Und	100	R\$ 7,27	R\$	727,00
352	Sonda Endotraqueal C/Balao N 6.5	Solidor	Und	100	R\$ 7,27	R\$	727,00
353	Sonda Endotraqueal C/Balao N 8.0	Solidor	Uno	100	R\$ 7,27	R\$	727,00
354	Sonda Endotraqueal C/Balao N 8.5	Solidor	Und	100	R\$ 7,27	R\$	727,00
355	Sonda Endotraqueal N.6 C/Balao	Solidor	Und	100	R\$ 7,27	R\$	727,00

J.J. DISTRIBUIDORA
 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 07.187.827/0001-03

356	Sonda Endotraqueal N.7,5 C/ Balao	Solidor	Und	100	R\$	7,27	R\$	727,00
357	Sonda Masc. Laringea Nr.3	Comper	Und	20	R\$	20,99	R\$	419,80
358	Sonda Masc. Laringea Nr.4	Comper	Und	20	R\$	20,99	R\$	419,80
359	Sonda Masc. Laringea Nr.5	Comper	Und	20	R\$	20,99	R\$	419,80
360	Sonda Masc. Laringea Nr.6	Comper	Und	20	R\$	20,99	R\$	419,80
361	Sonda Naso Curta 0.4	Medsonda	Und	500	R\$	1,11	R\$	555,00
362	Sonda Naso Curta N.10	Medsonda	Und	500	R\$	1,11	R\$	555,00
363	Sonda Naso Curta N.10	Medsonda	Und	500	R\$	1,11	R\$	555,00
364	Sonda Naso Curta N.14	Medsonda	Uno	500	R\$	1,11	R\$	555,00
365	Sonda Naso Curta N.16	Medsonda	Und	500	R\$	1,11	R\$	555,00
366	Sonda Naso Curta N.18	Medsonda	Uno	500	R\$	1,11	R\$	555,00
367	Sonda Naso Curta N.10	Medsonda	Und	500	R\$	1,11	R\$	555,00
368	Sonda Naso Curta N.6	Medsonda	Und	500	R\$	1,11	R\$	555,00
369	Sonda Naso Curta N.8	Medsonda	Und	500	R\$	1,11	R\$	555,00
370	Sonda Naso Longa 0.4	Medsonda	Und	500	R\$	1,39	R\$	695,00
371	Sonda Naso Longa N.10	Medsonda	Und	500	R\$	1,39	R\$	695,00
372	Sonda Naso Longa N.10	Medsonda	Und	500	R\$	1,39	R\$	695,00
373	Sonda Naso Longa N.14	Medsonda	Und	500	R\$	1,39	R\$	695,00
374	Sonda Naso Longa N.16	Medsonda	Und	500	R\$	1,39	R\$	695,00
375	Sonda Naso Longa N.18	Medsonda	Und	500	R\$	1,39	R\$	695,00
376	Sonda Naso Longa N.10	Medsonda	Und	500	R\$	1,39	R\$	695,00
377	Sonda Naso Longa N.26	Medsonda	Und	500	R\$	1,39	R\$	695,00
378	Sonda Naso Longa N.27	Medsonda	Und	500	R\$	1,39	R\$	695,00
379	Sonda Naso Longa N.6	Medsonda	Und	500	R\$	1,39	R\$	695,00
380	Sonda Naso Longa N.8	Medsonda	Und	500	R\$	1,39	R\$	695,00
381	Sonda Uretral N 4	Solidor	Und	500	R\$	1,21	R\$	605,00
382	Sonda Uretral N.10	Solidor	Und	500	R\$	1,21	R\$	605,00
383	Sonda Uretral N.10	Solidor	Und	500	R\$	1,21	R\$	605,00
384	Sonda Uretral N.14	Solidor	Und	500	R\$	1,21	R\$	605,00
385	Sonda Uretral N.16	Solidor	Und	500	R\$	1,21	R\$	605,00
386	Sonda Uretral N.18	Solidor	Uno	500	R\$	1,21	R\$	605,00
387	Sonda Uretral N.6	Solidor	Und	500	R\$	1,21	R\$	605,00

J.J. DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
07.187.827/0001-03

JJ Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. End: Rua Osvaldo de Godoy lima, 311 / AABB Serra Talhada – PE / Fone/Fax: (87) 3831 7985 CEP: 56.912-260
 CNPJ:07.187.827/0001-03 Inscrição Estadual: 0321249-10 E-MAIL:jjdistribuidora@gmail.com

388	Sonda Uretral N.8	Solidor	Und	500	R\$	1,21	R\$	605,00
389	Sonda Uretral N°4	Solidor	Und	500	R\$	1,21	R\$	605,00
390	Spray Citologico	Kolplast	Und	100	R\$	6,48	R\$	648,00
391	Suporte Para Soró, Regulável Base Injetada, Coluna I	Movéis Arruda	Und	10	R\$	101,00	R\$	1.010,00
392	Tala Para Imobilizacao Eva	Medaxo	Kit	20	R\$	47,93	R\$	958,60
393	Tela Protetica 15x15 Cm	Intracorp	Und	10	R\$	110,90	R\$	1.109,00
394	Tela Protetica 15x10	Intracorp	Und	10	R\$	106,10	R\$	1.061,00
395	Tela Protetica 26x10 Cm	Intracorp	Cxa	10	R\$	155,00	R\$	1.550,00
396	Tela Protetica 30,5X30,5cm	Intracorp	Cxa	10	R\$	191,57	R\$	1.915,70
397	Tenciometro	Solidor	Und	20	R\$	95,27	R\$	1.905,40
398	Termometro Clinico Digital	Solidor	Und	100	R\$	10,22	R\$	1.022,00
399	Termometro Digit. Infravermelho De Testa	Premium	Und	10	R\$	210,63	R\$	2.106,30
400	Tesoura Cir Fina/Fina Rt 13cm	Abc	Und	10	R\$	42,67	R\$	426,70
401	Tesoura Cir.May0 Stille 17cm	Abc	Und	10	R\$	47,77	R\$	477,70
402	Tesoura Cirur. 15cm Curva	Abc	Und	10	R\$	42,67	R\$	426,70
403	Tesoura Cirur. 15cm Reta F/F	Abc	Uno	10	R\$	42,67	R\$	426,70
404	Tesoura Cirur. Fina/Romba Cv 16,5 Cm	Abc	Und	10	R\$	42,67	R\$	426,70
405	Teste Bowie & Dick	Terragene	Cxa	10	R\$	395,00	R\$	3.950,00
406	Torneira 3 Vias	Top Med	Und	500	R\$	1,16	R\$	580,00
407	Toucas Descartavel Pcte C/100	Pharmatex	Pc1	200	R\$	27,15	R\$	5.430,00
408	Tubo De Latex N°100	Goias Latex	Und	30	R\$	49,00	R\$	1.470,00
409	Tubo De Silicone N 104	Perfimed	Und	20	R\$	140,00	R\$	2.800,00
410	Tubo Endot Raquafal C/ Mang 5,0mm	Solidor	Und	20	R\$	7,27	R\$	145,40
411	Tubo Endotraqueal C/ Mano 7.5rnm	Solidor	Und	20	R\$	7,27	R\$	145,40
412	Tubo Endotraqueal C/ Balao N 2,5mm	Solidor	Und	20	R\$	7,27	R\$	145,40
413	Tubo Endotraqueal C/ Balao N 3,0mm	Solidor	Und	20	R\$	7,27	R\$	145,40
414	Tubo Endotraqueal C/ Mang 6,0mm	Solidor	Und	20	R\$	7,27	R\$	145,40
415	Tubo Endotraqueal C/ Mang 7,0mm	Solidor	Und	20	R\$	7,27	R\$	145,40
416	Tubo Endotraqueal C/ Mang 8,0mm	Solidor	Und	20	R\$	7,27	R\$	145,40
417	Tubo Endotraqueal Ci Balao N 3,5mm	Solidor	Und	20	R\$	7,27	R\$	145,40
418	Tubo Endotraqueal Ci Mang 4,0mm	Solidor	Und	20	R\$	7,27	R\$	145,40

JJ Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. End: Rua Osvaldo de Godoy lima, 311 / AABB Serra Talhada – PE / Fone/Fax: (87) 3831 7985 CEP: 56.912-260
 CNPJ:07.187.827/0001-03 Inscrição Estadual: 0321249-10 E-MAIL:jjdistribuidora@gmail.com

J.J. DISTRIBUIDORA
 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 07.187.827/0001-03

419	Tubo Endotraqueal Com Balao 4.5	Solidor	Und	20	R\$	7,27	R\$	145,40
420	Tubo Endotraqueal N.10	Solidor	Und	20	R\$	6,27	R\$	125,40
421	Tubo Endotraqueal S/ Balao N 3,5mm	Solidor	Und	20	R\$	6,27	R\$	125,40
422	Tubo Endotraqueal S/ Balao N 8,0	Solidor	Und	20	R\$	6,27	R\$	125,40
423	Tubo Endotraqueal S/ Mang 2,5mm	Solidor	Und	20	R\$	6,27	R\$	125,40
424	Tubo Endotraqueal S/ Mang 5,0mm	Solidor	Und	20	R\$	6,27	R\$	125,40
425	Tubo Endotraqueal S/ Mang 6,0mm	Solidor	Und	20	R\$	6,27	R\$	125,40
426	Tubo Endotraqueal Si Balao N 3,0mm	Solidor	Und	20	R\$	6,27	R\$	125,40
427	Tubo Endotraquel C/ Mang 10mm	Solidor	Und	20	R\$	7,27	R\$	145,40
428	Tubo Endotraquel C/ Mang 9,0mm	Solidor	Und	20	R\$	7,27	R\$	145,40
429	Tubo Endotraquel C/ Mang 6,5mm	Solidor	Und	20	R\$	7,27	R\$	145,40
430	Tubo Traqueostomia C/ Balao 6,5mm	Solidor	Und	20	R\$	7,27	R\$	145,40
431	Tubo Traqueostomia C/ Balão 7,5mm	Solidor	Und	20	R\$	7,27	R\$	145,40
432	Tubo Traqueostomia C/ Balao 7.0mm	Solidor	Und	20	R\$	7,27	R\$	145,40
433	Tubo Traqueostomia C/ Balao 8,5mm	Solidor	Und	20	R\$	7,27	R\$	145,40
434	Tubo Traqueostomia C/ Balao 8.0mm	Solidor	Uno	20	R\$	7,27	R\$	145,40
435	Tubo Traqueostomia C/ Balao 9.0mm	Solidor	Und	20	R\$	7,27	R\$	145,40
436	Tubo Endotraquel S/Balao N 2,5	Solidor	Und	20	R\$	6,27	R\$	125,40
437	Umificador	Protec	Und	20	R\$	43,90	R\$	878,00
438	Valvula Reguladora C/ Fluxometro Para Cilindro De O	Protec	Und	10	R\$	233,23	R\$	2.332,30
439	Vaselina Liquida 500ml	Rioquimica	Fra	10	R\$	28,10	R\$	281,00
VALOR TOTAL DO LOTE II- (UM MILHÃO, DUZENTOS E SETENTA E NOVE MIL, TREZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E CINCO CENTAVOS)							R\$	1.279.335,05

LOTE III - MATERIAL PENSO HOSPITALAR - UBS						P.	P.	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	UNITÁRIO R\$	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$	
1	Abaixador De Madeira P/ Lingua	Theoto	Pct	100	R\$	5,00	R\$	500,00
2	Absorvente Descartavel Pos-Parto	Max Plena	Pct	100	R\$	22,00	R\$	2.200,00

JJ Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. End: Rua Osvaldo de Godoy lima, 311 / AABB Serra Talhada - PE / Fone/Fax: (87) 3831 7985 CEP: 56.912-260
 CNPJ:07.187.827/0001-03 Inscrição Estadual: 0321249-10 E-MAIL:jjdistribuidora@gmail.com

3	Acido Acetico 4% 100ml	Qeel	Fra	20	R\$ 100,00	R\$	2.000,00
4	Acido Acético 5% 100ml	Qeel	Fra	30	R\$ 100,00	R\$	3.000,00
5	Acido Poliglicilico 4-0 Ag.3,0cm	Shalon	Cxa	30	R\$ 470,00	R\$	14.100,00
6	Acido Poliglicilico 1 Ag.3cm	Shalon	Cxa	30	R\$ 470,00	R\$	14.100,00
7	Agua Oxigenada 100ml	Farmax	Fra	100	R\$ 6,90	R\$	690,00
8	Aguilha 25x07	Solidor	Cxa	100	R\$ 12,99	R\$	1.299,00
9	Aguilha 20x08	Solidor	Cxa	100	R\$ 12,99	R\$	1.299,00
10	Aguilha 40x1.20	Solidor	Cxa	100	R\$ 12,99	R\$	1.299,00
11	Aguilha Hipodermica 0,4x1 ,20	Solidor	Cxa	100	R\$ 12,99	R\$	1.299,00
12	Aguilha Hipodermica 13x0,45	Solidor	Cxa	100	R\$ 12,99	R\$	1.299,00
13	Aguilha Hipodermica 20x5 5mm	Solidor	Cxa	100	R\$ 12,99	R\$	1.299,00
14	Aguilha Hipodermica 20x5,5	Solidor	Cxa	100	R\$ 12,99	R\$	1.299,00
15	Aguilha P/ Raqui 26 G	Procare	Und	100	R\$ 4,40	R\$	440,00
16	Aguilha P/Raqui 25 G	Procare	Und	100	R\$ 4,40	R\$	440,00
17	Alcool 70% Litro	Jalles	Fra	100	R\$ 7,90	R\$	790,00
18	Alcool Em Gel 100ml	Fortsan	Fra	100	R\$ 21,00	R\$	2.100,00
19	Alcool Em Gel 100ml	Fortsan	Fra	100	R\$ 14,00	R\$	1.400,00
20	Alcool Iodado 0,1 %	Vic	Fra	100	R\$ 19,00	R\$	1.900,00
21	Algodao Hidrofilo	Nathy	Pct	100	R\$ 11,75	R\$	1.175,00
22	Algodao Ortopedico	Cremer	Pct	100	R\$ 20,00	R\$	2.000,00
23	Algodao Poliester O Ag.3cm	Shalon	Cxa	30	R\$ 100,00	R\$	3.000,00
24	Almotolia Escura 100ml	J Prolab	Und	100	R\$ 2,69	R\$	269,00
25	Almotolia Escura 100ml	J Prolab	Fra	100	R\$ 2,69	R\$	269,00
26	Almotolia Transparente 100ml	J Prolab	Und	100	R\$ 2,69	R\$	269,00
27	Almotolia Transparente 100ml	J Prolab	Und	100	R\$ 2,69	R\$	269,00
28	Aparelho De Pressão Adulto	Solidor	Und	100	R\$ 90,00	R\$	9.000,00
29	Aparelho Esfigmomanometros Com Pedestal De Coluna	Premium	Kit	15	R\$ 467,27	R\$	7.009,05
30	Aparelho Nebulizacao	Daru	Und	20	R\$ 92,67	R\$	1.853,40
31	Aparelho Para Medicao De Glicose	On call Plus	Und	100	R\$ 95,70	R\$	9.570,00
32	Aparelho Pressao C/ Esteto Adulto	Solidor	Und	100	R\$ 90,00	R\$	9.000,00
33	Atadura Crepom 10cm Pct C/10	Biotextil	Pct	100	R\$ 7,00	R\$	700,00

JJ Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. End: Rua Osvaldo de Godoy lima, 311 / AABB Serra Talhada – PE / Fone/Fax: (87) 3831 7985 CEP: 56.912-260
 CNPJ:07.187.827/0001-03 Inscrição Estadual: 0321249-10 E-MAIL:jjdistribuidora@gmail.com

J.J. DISTRIBUIDORA
 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 07.187.827/0001-03

34	Atadura Crepom 10cm Pct C/10	Biotextil	Pct	100	R\$	8,00	R\$	800,00
35	Atadura Crepom 15cm Pct C/10	Biotextil	Pct	100	R\$	9,00	R\$	900,00
36	Atadura Crepom 20cm Pct C/10	Biotextil	Pct	100	R\$	1,00	R\$	100,00
37	Atadura Gessada 10cm X3m Cx C/20	Polar Fix	Cxa	100	R\$	38,30	R\$	3.830,00
38	Atadura Gessada 15cmx3m Cx C/20	Polar Fix	Cxa	100	R\$	59,00	R\$	5.900,00
39	Atadura Gessada 20cmx3m Cx C/20	Polar Fix	Cxa	30	R\$	130,00	R\$	3.900,00
40	Avental Manga Longa Desc. 40g C/10	Protege	Pct	100	R\$	85,00	R\$	8.500,00
41	Balanca Digital	G-Tech	Und	20	R\$	107,57	R\$	2.151,40
42	Bio Dreno S/F 4,8mm	Medical	Und	20	R\$	31,89	R\$	637,80
43	Bolsa Colostomia Adulto 2LTS	Descarpck	Und	30	R\$	20,87	R\$	626,10
44	Bolsa P/Colostomia Drenavel C/Adesivo 19 A 64mm	Convatec	Uno	30	R\$	9,64	R\$	289,20
45	Cabo De Bisturi N 3	Abc	Und	20	R\$	10,75	R\$	215,00
46	Cabo P/ Espelho Cromado N 5	Preven	Und	20	R\$	9,87	R\$	197,40
47	Cadeira De Rodas Raida 101 Preta	Cds	Und	20	R\$	830,00	R\$	16.600,00
48	Campo Operatorio 45cmx30cm	Biotextil	Pct	100	R\$	58,00	R\$	5.800,00
49	Caneta P/ Eletro	Tecpoint	Und	20	R\$	6,78	R\$	135,60
50	Canula De Guedell 00	Protec	Und	20	R\$	6,78	R\$	135,60
51	Canula De Guedell 01	Protec	Und	30	R\$	6,78	R\$	203,40
52	Canula De Guedell 02	Protec	Und	30	R\$	6,78	R\$	203,40
53	Canula De Guedell 03	Protec	Und	30	R\$	6,78	R\$	203,40
54	Canula De Guedell 04	Protec	Und	30	R\$	6,78	R\$	203,40
55	Canula De Guedell 05	Protec	Und	30	R\$	6,78	R\$	203,40
56	Canula Traqueais C/ Balao N 7.0	Safer	Und	100	R\$	7,27	R\$	727,00
57	Canula Traqueais C/ Balao N 8.5	Safer	Und	30	R\$	7,27	R\$	218,10
58	Canula Traqueostomia C/ Balao N 6,5	Safer	Und	30	R\$	7,27	R\$	218,10
59	Canula Traqueostomia C/ Balao N 7,5	Safer	Und	100	R\$	7,27	R\$	727,00
60	Canula Traqueostomia C/BI N 9.0	Safer	Und	30	R\$	7,27	R\$	218,10
61	Cateter Intravenoso Central Com Mandril Guia Bd/ Es1	Protec	Und	30	R\$	53,40	R\$	1.602,00
62	Cateter N.14	Labor Import	Und	100	R\$	1,50	R\$	150,00
63	Cateter N.16	Labor Import	Und	1000	R\$	1,50	R\$	1.500,00
64	Cateter N.18	Labor Import	Und	1000	R\$	1,50	R\$	1.500,00

JJ Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. End: Rua Osvaldo de Godoy lima, 311 / AABB Serra Talhada – PE / Fone/Fax: (87) 3831 7985 CEP: 56.912-260
 CNPJ:07.187.827/0001-03 Inscrição Estadual: 0321249-10 E-MAIL:jjdistribuidora@gmail.com

J.J. DISTRIBUIDORA
 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 07.187.827/0001-03

65	Cateter N.20	Labor Import	Und	6000	R\$	1,50	R\$	9.000,00
66	Cateter N.22	Solidor	Und	6000	R\$	1,50	R\$	9.000,00
67	Cateter N.20	Labor Import	Und	1000	R\$	1,50	R\$	1.500,00
68	Cateter Nasal Tipo Oculos Adulto	Medsonda	Uno	100	R\$	1,50	R\$	150,00
69	Cateter Nasal Tipo Oculos Infantil	Medsonda	Und	100	R\$	1,50	R\$	150,00
70	Cateter P/ Oxigenio Neonatal	Goodcome	Und	100	R\$	1,50	R\$	150,00
71	Cateter P/ Sublavia Duplo Lumen 14ga	Medical	Und	30	R\$	175,65	R\$	5.269,50
72	Catgut Cromado 0 Ag.3,0cm	Technofio	Cxa	30	R\$	102,50	R\$	3.075,00
73	Catgut Cromado -0- C/Ag 4,0cm (Fio De Sutura)	Technofio	Cxa	30	R\$	102,50	R\$	3.075,00
74	Catgut Cromado -0- C/Ag 5,0cm	Technofio	Cxa	30	R\$	102,50	R\$	3.075,00
75	Catgut Cromado 1 Ac 3,0 Cm	Technofio	Cxa	30	R\$	102,50	R\$	3.075,00
76	Catgut Cromado 1 Ag.3,5	Technofio	Cxa	30	R\$	102,50	R\$	3.075,00
77	Catgut Cromado 1 Ag.4,0	Technofio	Cxa	30	R\$	102,50	R\$	3.075,00
78	Catgut Cromado -1- C/Ag 4,0cm	Technofio	Cxa	30	R\$	102,50	R\$	3.075,00
79	Catgut Cromado 2.0 Ag 3.5	Technofio	Cxa	30	R\$	102,50	R\$	3.075,00
80	Catgut Cromado 2-0 Ag.4,0	Technofio	Cxa	30	R\$	102,50	R\$	3.075,00
81	Catgut Cromado 3-0 Ag 3,0 Cm (Fio De Sutura)	Technofio	Cxa	30	R\$	102,50	R\$	3.075,00
82	Catgut Cromado 3-0 Ag 4,0cm (Fio De Sutura)	Technofio	Cxa	30	R\$	102,50	R\$	3.075,00
83	Catgut Cromado 4-0 Ag 2,0cm (Fio De Sutura)	Technofio	Cxa	30	R\$	102,50	R\$	3.075,00
84	Catgut Cromado 4-0 Ag 3,0	Technofio	Cxa	30	R\$	102,50	R\$	3.075,00
85	Catgut Cromado 4-0 Ag. 2,0cm	Technofio	Cxa	30	R\$	102,50	R\$	3.075,00
86	Catgut Cromado 4-0 C/ Ag 3,5 Cm	Technofio	Cxa	30	R\$	102,50	R\$	3.075,00
87	Catgut Cromado 4-0 C/Ag 4,0 Cm	Technofio	Cxa	30	R\$	102,50	R\$	3.075,00
88	Catgut Cromado 5-0 Ag 2,0cm	Technofio	Cxa	30	R\$	102,50	R\$	3.075,00
89	Catgut Cromado 5-0 Ag 3,0cm	Technofio	Cxa	30	R\$	102,50	R\$	3.075,00
90	Catgut Cromado O Ag.3,5cm	Technofio	Cxa	30	R\$	102,50	R\$	3.075,00
91	Catgut Cromado O Ag.4,0cm	Technofio	Cxa	30	R\$	102,50	R\$	3.075,00
92	Catgut Cromado -O- C/Ag 3-0 (Fio De Sutura)	Technofio	Cxa	30	R\$	102,50	R\$	3.075,00
93	Catgut Cromado O S/ Ag	Technofio	Cxa	30	R\$	102,50	R\$	3.075,00
94	Catgut Simples 0 Ag. 4,0 Cm (Fio De Sutura)	Shalon	Cxa	30	R\$	102,50	R\$	3.075,00
95	Catgut Simples -1- Ag 3.0cm (Fio De Sutura)	Shalon	Cxa	30	R\$	102,50	R\$	3.075,00

JJ DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
07.187.827/0001-03

JJ Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. End: Rua Osvaldo de Godoy lima, 311 / AABB Serra Talhada – PE / Fone/Fax: (87) 3851 7985 CEP: 56.912-260
CNPJ:07.187.827/0001-03 Inscrição Estadual: 0321249-10 E-MAIL:jjdistribuidora@gmail.com

96	CATGUT SIMPLES 1 Ag 4cm	Shalon	Cxa	30	R\$ 102,50	R\$	3.075,00
97	Catgut Simples - 1- C/Ag 4,0 Cm (Fio De Sutura)	Shalon	Cxa	30	R\$ 102,50	R\$	3.075,00
98	Catgut Simples 2-0 Ag 3,0cm	Shalon	Cxa	30	R\$ 102,50	R\$	3.075,00
99	CATGUT SIMPLES 2-0 Ag 4cm	Shalon	Cxa	30	R\$ 102,50	R\$	3.075,00
100	Catgut Simples 2-0 Ag 3,5	Shalon	Cxa	30	R\$ 102,50	R\$	3.075,00
101	Catgut Simples 2-0 C/Ag 4,0 Cm (Fio De Sutura)	Shalon	Cxa	30	R\$ 102,50	R\$	3.075,00
102	Catgut Simples 3-0 Ag 3,0cm (Fio De Sutura)	Shalon	Cxa	30	R\$ 102,50	R\$	3.075,00
103	Catgut Simples 3-0 Ag 3,5	Shalon	Cxa	30	R\$ 102,50	R\$	3.075,00
104	Catgut Simples 3-0 Ag 4,0cm	Shalon	Cxa	30	R\$ 102,50	R\$	3.075,00
105	Catgut Simples 3-0 Ag 4,0cm Sutura	Shalon	Cxa	30	R\$ 102,50	R\$	3.075,00
106	Catgut Simples 4-0 Ag 2,0cm (Fio De Sutura)	Shalon	Cxa	30	R\$ 102,50	R\$	3.075,00
107	CATGUT SIMPLES 4-0 Ag 3,0cm	Shalon	Cxa	30	R\$ 102,50	R\$	3.075,00
108	Catgut Simples O Ag. 4,0cm	Shalon	Cxa	30	R\$ 102,50	R\$	3.075,00
109	Circuito De Anest. Baraka 2l	Medsystem	Und	20	R\$ 273,00	R\$	5.460,00
110	Circuito De Anest. Baraka 3l	Medsystem	Und	20	R\$ 333,67	R\$	6.673,40
111	Circuito De Anest. Baraka Bl 1/2l Traq Silic M1	Medsystem	Und	20	R\$ 209,67	R\$	4.193,40
112	Circuito De Anest. Baraka Bl 1l Traq Silic M2	Medsystem	Uno	20	R\$ 173,33	R\$	3.466,60
113	Clamp Umbilical	Wiltex	Und	100	R\$ 0,20	R\$	20,00
114	Clorexidina 0,5% Litro	Farmax	Fra	100	R\$ 28,00	R\$	2.800,00
115	Clorexidina 2% Litro	Farmax	Fra	100	R\$ 22,00	R\$	2.200,00
116	Clorexidina 2% Sabonete Litro	Rioquimica	Fra	30	R\$ 22,00	R\$	660,00
117	Colar Cervical Tam. "p"	Mso	Und	20	R\$ 15,00	R\$	300,00
118	Coletor Universal 30ml	J Prolab	Und	1000	R\$ 0,32	R\$	320,00
119	Coletor De Urina P/ Sexo Feminino Inf (Tipo Saco)	Medsonda	Und	100	R\$ 10,11	R\$	1.011,00
120	Coletor De Urina P/ Sexo Masculino Inf (Tipo Saco)	Medsonda	Und	100	R\$ 10,11	R\$	1.011,00
121	Coletor Perfurocortante 13 Lts	Farmatex	Und	100	R\$ 5,95	R\$	595,00
122	Coletor Perfurocortante 20lts	Farmatex	Und	100	R\$ 6,67	R\$	667,00
123	Coletor Perfurocortante 3 Lts	Farmatex	Und	100	R\$ 5,45	R\$	545,00
124	Coletor Urina S/A 1,100ml	Medsonda	Fra	100	R\$ 9,00	R\$	900,00

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 07.187.827/0001-03

JJ Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. End: Rua Osvaldo de Godoy lima, 311 / AABB Serra Talhada – PE / Fone/Fax: (87) 3831 7985-CEP: 56.912-260
 CNPJ: 07.187.827/0001-03 Inscrição Estadual: 0321249-10 E-MAIL: jjdistribuidora@gmail.com

125	Coletor Urina Sist Fech 100ml	Labor Import	Bol	1000	R\$	5,00	R\$	5.000,00
126	Conjunto Umificador Completo	Protec	Kit	30	R\$	45,00	R\$	1.350,00
127	Curativo Esteril	Melhorned	Und	100	R\$	26,52	R\$	2.652,00
128	Detergente Enzimatico 100ml	Fortsan	Fra	100	R\$	38,00	R\$	3.800,00
129	Detergente Enzimatico Neutro 5LTS	Fortsan	Fra	30	R\$	260,00	R\$	7.800,00
130	Dreno De Kehr 10 Fr	Taylor	Und	30	R\$	14,69	R\$	440,70
131	Dreno De Kehr N 16	Taylor	Und	30	R\$	14,69	R\$	440,70
132	Dreno Penrose N 2 Est	Madeitex	Und	30	R\$	20,83	R\$	624,90
133	Dreno Penrose N 3 Est	Madeitex	Und	30	R\$	20,83	R\$	624,90
134	Dreno Penrose N 4 Est	Madeitex	Und	30	R\$	20,83	R\$	624,90
135	Dreno Succao 3,2mm	Taylor	Und	30	R\$	32,03	R\$	960,90
136	Dreno Succao 4,8mm	Taylor	Und	30	R\$	32,03	R\$	960,90
137	Dreno Succao S/F 6.4mm	Taylor	Und	30	R\$	32,03	R\$	960,90
138	Dreno Toraxico Infant N.18	Vitalmed	Und	30	R\$	34,21	R\$	1.026,30
139	Dreno Toraxico N 10	Vitalmed	Und	30	R\$	34,21	R\$	1.026,30
140	Dreno Toraxico N 14	Vitalmed	Und	30	R\$	34,21	R\$	1.026,30
141	Dreno Toraxico N 18	Vitalmed	Und	30	R\$	34,21	R\$	1.026,30
142	Dreno Toraxico N 20	Vitalmed	Und	30	R\$	34,21	R\$	1.026,30
143	Dreno Toraxico N 32	Vitalmed	Und	30	R\$	34,21	R\$	1.026,30
144	Dreno Toraxico N 38	Vitalmed	Und	30	R\$	34,21	R\$	1.026,30
145	Eletrodo Desc Adulto	Solidor	Und	1000	R\$	0,25	R\$	250,00
146	Eletrodo Descartavel Adulto/Infantil	Solidor	Und	1000	R\$	0,25	R\$	250,00
147	Eletrodo Descat Infantil	Solidor	Pet	100	R\$	25,00	R\$	2.500,00
148	Equipo Macroctas Completo	Farmatex	Und	100	R\$	1,70	R\$	170,00
149	Equipo Microgotas Completo	Cirutti	Und	100	R\$	1,97	R\$	197,00
150	Equipo Para Bomba De Infusão	Descarpck	Und	100	R\$	10,13	R\$	1.013,00
151	Equipomultivias 2 Vias C/ Clamp	Wiltex	Und	100	R\$	1,82	R\$	182,00
152	Equipomultivias 4 Vias C/ Clamp	Wiltex	Und	100	R\$	3,31	R\$	331,00
153	Escova Citologica Estéril	Kolplast	Und	1000	R\$	0,49	R\$	490,00
154	Escova Degermante P/ Maos C/ Clorexidina 2%	Rioquimica	Und	100	R\$	6,30	R\$	630,00
155	Escova Degermante P/ Maos C/ Iodopolividona 10%	Farmax	Und	100	R\$	6,30	R\$	630,00

JJ Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. End: Rua Osvaldo de Godoy lima, 311 / AABB Serra Talhada – PE / Fone/Fax: (87) 3831 7985 CEP-56.912-260
 CNPJ:07.187.827/0001-03 Inscrição Estadual: 0321249-10 E-MAIL:jjdistribuidora@gmail.com

1.1. DISTRIBUIDORA
 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 07.187.827/0001-03

156	Escova Flexível Autoclavável Cabo Branco	Clean	Und	10	R\$	78,10	R\$	781,00
157	Escova Rfútil. Cabo Verde	Clean	Und	10	R\$	78,10	R\$	781,00
158	Esfingomanometro C/ Velcro	Solidor	Und	30	R\$	92,67	R\$	2.780,10
159	Esparadrapo 10cmx4,5m	Missiner	Und	1000	R\$	9,90	R\$	9.900,00
160	Esparadrapo 5cmx4,5m	Missiner	Und	100	R\$	4,71	R\$	471,00
161	Especulo Vaginal G	Vagispec	Und	1000	R\$	1,60	R\$	1.600,00
162	Especulo Vaginal M	Vagispec	Und	6000	R\$	1,55	R\$	9.300,00
163	Especulo Vaginal P	Adlin	Und	1000	R\$	1,50	R\$	1.500,00
164	Estetoscopio Infantil. Biauricular	Solidor	Und	30	R\$	20,86	R\$	625,80
165	Estetoscopios Adulto, Biauricular	Solidor	Und	30	R\$	20,86	R\$	625,80
166	Eter Alcoollizado 100ml	Vic	Fra	30	R\$	26,58	R\$	797,40
167	Eter Sulfurico 100ml	Vic	Fra	30	R\$	29,65	R\$	889,50
168	Filme 18x20cm	Ibf	Cxa	30	R\$	195,00	R\$	5.850,00
169	Filme 20x20 Crn	Ibf	Cxa	30	R\$	280,00	R\$	8.400,00
170	Filme 20x40cm	Ibf	Cxa	30	R\$	440,00	R\$	13.200,00
171	Filme 35x35cm	Ibf	Cxa	30	R\$	570,00	R\$	17.100,00
172	Filtro E Umificador Adulto Respiratorio (Esteril)	Meditronic	Und	20	R\$	20,95	R\$	419,00
173	Fio De Algodao -0- C/Ag 4.0 Cm	Donati	Cxa	30	R\$	100,00	R\$	3.000,00
174	Fio De Algodao 2.0 Sem Agulha	Donati	Cxa	30	R\$	100,00	R\$	3.000,00
175	Fio De Algodao 2-0 Ag 3,0cm	Donati	Cxa	30	R\$	100,00	R\$	3.000,00
176	Fio De Algodao 3-0 Ao 3,0cm	Donati	Cxa	30	R\$	100,00	R\$	3.000,00
177	Fio De Algodao O Ag.3,0cm	Donati	Cxa	30	R\$	100,00	R\$	3.000,00
178	Fio De Algodao O Ag.3,5cm	Donati	Cxa	30	R\$	100,00	R\$	3.000,00
179	Fio De Algodao S/Ag	Donati	Cxa	30	R\$	100,00	R\$	3.000,00
180	Fio De Polipropileno 3-0 C/Ag 3,0cm	Donati	Cxa	30	R\$	133,47	R\$	4.004,10
181	Fio De Polipropileno 4-0 C/Ag 2,5cm	Donati	Cxa	30	R\$	133,47	R\$	4.004,10
182	Fio De Polipropileno -O- C/AG 4,0 CM	Donati	Cxa	30	R\$	133,47	R\$	4.004,10
183	Fio Poliglactina -0- C./AG 4.0CM	Donati	Cxa	30	R\$	470,00	R\$	14.100,00
184	Fio Poliglactina -1- C/Ag 4,0cm	Shalon	Cxa	30	R\$	470,00	R\$	14.100,00
185	Fio Poliglactina 2-0 C/Ag 3,0 Cm	Shalon	Cxa	30	R\$	470,00	R\$	14.100,00
186	Fio Poliglactina 3-0 C/Ag	Shalon	Cxa	30	R\$	470,00	R\$	14.100,00

JJ Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. End: Rua Osvaldo de Godoy lima, 311 / AABBB Serra Talhada – PE / Fone/Fax: (87) 3831 7985 CEP: 56.912-260
 CNPJ:07.187.827/0001-03 Inscrição Estadual: 0321249-10 E-MAIL:jjdistribuidora@gmail.com

J.J. DISTRIBUIDORA
 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 07.187.827/0001-03

187	Fio Poliglactina 4-0 C/Ag 2,0 Cm	Shalon	Cxa	30	R\$ 470,00	R\$	14.100,00
188	Fita Adesiva Hospitalar	Farmatex	Und	100	R\$ 5,00	R\$	500,00
189	Fita Adesiva P/ Autoclave	Farmatex	Und	100	R\$ 8,00	R\$	800,00
190	Fita Microporosa 10cmx4,5m	Missiner	Und	100	R\$ 13,90	R\$	1.390,00
191	Fita Microporosa 2,5cmx4,5m	Missiner	Und	100	R\$ 4,71	R\$	471,00
192	Fita Microporosa 5cmx4,5m	Missiner	Und	100	R\$ 8,40	R\$	840,00
193	Fita P/ Isolamento De Area Plast. Zebrada (Rolo C/ 100tv	Suply	Und	30	R\$ 13,89	R\$	416,70
194	Fita Para Medicao De Glicose G-Tech	G-tech	Cxa	100	R\$ 30,92	R\$	3.092,00
195	Fita Para Medicao De Glicose On Call Plus	On call Plus	Cxa	100	R\$ 50,00	R\$	5.000,00
196	Fita Verde Identificadora Instrumental 0.63 X 7,62	Medical	Und	20	R\$ 16,87	R\$	337,40
197	Fixador Automático	Ibf	Fra	30	R\$ 640,00	R\$	19.200,00
198	Fluoxmetro P/Ar Comprimido O A 15 Um Ref. 4140	Protec	Und	20	R\$ 91,31	R\$	1.826,20
199	Formol 10%	Vetec	Fra	100	R\$ 15,55	R\$	1.555,00
200	Fralda Adulto Tam G	Master Care	Und	8000	R\$ 1,23	R\$	9.840,00
201	Fralda Adulto Tam M	Master Care	Und	1000	R\$ 1,23	R\$	1.230,00
202	Fralda Adulto Tam Xg	Master Care	Und	6000	R\$ 1,23	R\$	7.380,00
203	Fralda Infantil G	Treloso	Und	8000	R\$ 0,90	R\$	7.200,00
204	Fralda Infantil M	Treloso	Und	8000	R\$ 0,90	R\$	7.200,00
205	Fralda Infantil Xg	Treloso	Und	8000	R\$ 0,90	R\$	7.200,00
206	Gaze Hidrofila Tipo Queijo Nao Esteril	Biotextil	Pet	1000	R\$ 27,00	R\$	27.000,00
207	Gazes Hidrofilas Esteréis 7,5x7,5 13 Fios Pete C/10	Biotextil	Pete	1000	R\$ 0,80	R\$	800,00
208	Gazes Hidrofilas Nao Esteréis Pete C/100	Biotextil	Pct	100	R\$ 9,90	R\$	990,00
209	Gel Para Ultrassom 100ml	Fortsan	Fra	100	R\$ 15,00	R\$	1.500,00
210	Gutaron 2% 5lts	Rioquimica	Fra	30	R\$ 255,00	R\$	7.650,00
211	Indicador Biológico P/ Esterilizacao A Vapor	Bionova	Cxa	20	R\$ 95,57	R\$	1.911,40
212	Iodo Iodeto Lugol 2%	Proc9	Fra	30	R\$ 49,70	R\$	1.491,00
213	Kit Bio Dreno 100 MI N 34	Medical	Kit	30	R\$ 78,54	R\$	2.356,20
214	Kit Bio Dreno 100 MI N 20	Medical	Kit	30	R\$ 78,54	R\$	2.356,20
215	Kit Micronebulizador Ns Adult.	Foyomed	Kit	100	R\$ 10,21	R\$	1.021,00
216	Kit Micronebulizador Ns Inf.	Foyomed	Kit	100	R\$ 10,21	R\$	1.021,00

JJ Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. End: Rua Osvaldo de Godoy lima, 311 / AABBS Serra Talhada – PE / Fone/Fax: (87) 3834 7985 CEP: 56.912-260
 CNPJ:07.187.827/0001-03 Inscrição Estadual: 0321249-10 E-MAIL:jjdistribuidora@gmail.com

J.J. DISTRIBUIDORA
 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 07.187.827/0001-03

217	Lamina De Bisturi N.15	Solidor	Cxa.	30	R\$	32,83	R\$	984,90
218	Lamina De Bisturi N.23	Solidor	Cxa	100	R\$	32,83	R\$	3.283,00
219	Lamina De. Bisturi N.20	Solidor	Cxa	100	R\$	32,83	R\$	3.283,00
220	Lamina Fosca	Vision	Cx	100	R\$	9,17	R\$	917,00
221	Lamina Para Laringoscopia Reta N 00	Prevetech	Und	20	R\$	155,67	R\$	3.113,40
222	Lamina Para Laringoscopia Reta N 1	Prevetech	Und	20	R\$	178,00	R\$	3.560,00
223	Lancetas Descartaveis Estereis Automatica Nr32	Descarpck	Und	1000	R\$	0,48	R\$	480,00
224	Lanterna Clinica	Medical	Und	20	R\$	0,32	R\$	6,40
225	Laringoscopia Adulto C/3 Laminas Curvas N 1,2 E	Prevetech	Und	10	R\$	929,00	R\$	9.290,00
226	Laringoscopia Infantil C/3 Laminas Retas N 00,0 E 1	Prevetech	Und	10	R\$	929,00	R\$	9.290,00
227	Lencol De Papel Hospitalar 30x30cm	Diamante	Uno	100	R\$	6,29	R\$	629,00
228	Lencol De Papel Hospitalar 70x30cm	Suprema	Und	100	R\$	7,23	R\$	723,00
229	Lugol 2% 1lt	Proc9	Fra	20	R\$	49,70	R\$	994,00
230	Luva Cirurgica 6.5	Descarpck	Par	100	R\$	2,33	R\$	233,00
231	Luva Cirurgica N.7,0	Descarpck	Par	1000	R\$	2,33	R\$	2.330,00
232	Luva Cirurgica N.7,5	Descarpck	Par	8000	R\$	2,33	R\$	18.640,00
233	Luva Cirurgica N.8,0	Descarpck	Par	1000	R\$	2,33	R\$	2.330,00
234	Luva De Procedimento Em Latex P Cx/100	Unigloves	Cxa	100	R\$	110,58	R\$	11.058,00
235	Luva De Procedimento Em Latex Tam G Cx C/100	Unigloves	Cxa	100	R\$	110,58	R\$	11.058,00
236	Luva De Procedimento Nitrilica Tam "G"	Unigloves	Cxa	100	R\$	103,77	R\$	10.377,00
237	Luva De Procedimento Nitrilica Tam "M"	Unigloves	Cxa	100	R\$	103,77	R\$	10.377,00
238	Luva De Procedimento Nitrilica Tam "P"	Unigloves	Cxa	100	R\$	103,77	R\$	10.377,00
239	Luva De Procedimento Tam M Em Latex Cx/100	Unigloves	Cxa	100	R\$	110,58	R\$	11.058,00
240	Luva De Procedimento Vinil P C/100	Unigloves	Cxa	100	R\$	110,23	R\$	11.023,00
241	Luva De Procedimento Vinil M C/100	Unigloves	Cxa	100	R\$	110,23	R\$	11.023,00
242	Luva De Procedimento Vinil Pp C/100	Unigloves	Cxa	100	R\$	110,23	R\$	11.023,00
243	Macacao Descartavel	Protege	Und	100	R\$	31,47	R\$	3.147,00
244	Malha Tubular Ortopedica 15cmx15m	Ortofen	Pct	30	R\$	19,47	R\$	584,10
245	Malha Tubular Ortopedica 5cmx15m	Ortofen	Pct	30	R\$	11,56	R\$	346,80

JJ Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. End: Rua Osvaldo de Godoy lima, 311 / AABB Serra Talhada – PE / Fone/Fax: (87) 3831 7985 CEP: 56.912-260
 CNPJ:07.187.827/0001-03 Inscrição Estadual: 0321249-10 E-MAIL:jjdistribuidora@gmail.com

246	Malha Tubular Ortopédica 8cm X 25m	Ortofen	Und	30	R\$	21,00	R\$	630,00
247	Mandril P/ Sondas C/ Bota° De Regulagem Adulto	Protec	Und	20	R\$	105,33	R\$	2.106,60
248	Manguito Reutilizável Tamanho Xs 1019/Cm	Riester	Und	20	R\$	71,27	R\$	1.425,40
249	Manguito Reutilizável Tamanho M, 2333/53cm	Riester	Und	20	R\$	71,27	R\$	1.425,40
250	Manta Termica Aluminizada Tam: 2,10 X 1,40	Vida	Und	100	R\$	19,80	R\$	1.980,00
251	Mascara Bico De Pato N95 Sn	Lf Protec	Und	100	R\$	8,42	R\$	842,00
252	Mascara Contra Poeiras	Lf Protec	Pct	30	R\$	100,00	R\$	3.000,00
253	Mascara De Alta Concentração Adulto	Protec	Und	30	R\$	44,00	R\$	1.320,00
254	Mascara De Oxigenio Infantil	Protec	Und	100	R\$	44,00	R\$	4.400,00
255	Mascara Laringea Em Silicone- Esteril N.1.0	Md	Und	20	R\$	63,20	R\$	1.264,00
256	Mascara Laringea Em Silicone- Esteril N.2.0	Md	Und	20	R\$	63,20	R\$	1.264,00
257	Mascara Laringea Em Silicone- Esteril N.3.0	Md	Und	20	R\$	63,20	R\$	1.264,00
258	Mascara P/ Nebulizador Adulto	Foyomed	Und	30	R\$	10,21	R\$	306,30
259	Mascara Tripla Desc. Cx C/30 Unid	Labor Import	Cxa	100	R\$	39,00	R\$	3.900,00
260	Mascara Venturi Adulto	Goodcome	Und	30	R\$	20,00	R\$	600,00
261	Mascara Venturi Infantil	Goodcome	Und	30	R\$	20,00	R\$	600,00
262	Nylon -0- Cl Ag 2,0cm	Procare	Cxa	30	R\$	35,00	R\$	1.050,00
263	Nylon 2-0 Ag 2,0cm	Procare	Cxa	30	R\$	35,00	R\$	1.050,00
264	Nylon 2-0 Ag 2,5 Cm	Procare	Cxa	30	R\$	35,00	R\$	1.050,00
265	Nylon 2-0 Ag 3,0 Cm	Procare	Cxa	30	R\$	35,00	R\$	1.050,00
266	Nylon 2-0 C/ Ag 4.0	Procare	Cxa	100	R\$	35,00	R\$	3.500,00
267	Nylon 3-0 Ag 3cm	Procare	Cxa	30	R\$	35,00	R\$	1.050,00
268	Nylon 3-0 C/ Ag 3.5 Cm	Procare	Cxa	30	R\$	35,00	R\$	1.050,00
269	Nylon 3-0 C/ Ag 2,5cm	Procare	Cxa	30	R\$	35,00	R\$	1.050,00
270	Nylon 3-0 C/Ag 2.0	Procare	Cxa	30	R\$	35,00	R\$	1.050,00
271	Nylon 3-0 C/Ag 45 Cm	Procare	Cxa	30	R\$	35,00	R\$	1.050,00
272	Nylon 3-0 C/Ag 45 Cm	Procare	Cxa	100	R\$	35,00	R\$	3.500,00
273	Nylon 3-0 Cl Ag 4.0 Cm	Procare	Cxa	30	R\$	35,00	R\$	1.050,00
274	Nylon 4-0 Ag 2,0cm	Procare	Cxa	30	R\$	35,00	R\$	1.050,00
275	Nylon 4-0 Ag 2,5cm	Procare	Cxa	30	R\$	35,00	R\$	1.050,00
276	Nylon 4-0 Ag 3,0cm	Procare	Cxa	30	R\$	35,00	R\$	1.050,00




07.187.827/0001-03
 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 J.J. DISTRIBUIDORA

JJ Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. End: Rua Osvaldo de Godoy lima, 311 / AABBB Serra Talhada – PE / Fone/Fax: (87) 3831 7985 CEP-56.912-260
 CNPJ:07.187.827/0001-03 Inscrição Estadual: 0321249-10 E-MAIL:jjdistribuidora@gmail.com

277	NYLON 4-0 Ag 4,5cm	Procare	Cxa	30	R\$ 35,00	R\$	1.050,00
278	Nylon 4-0 Ag. 4,0cm	Procare	Cxa	30	R\$ 35,00	R\$	1.050,00
279	Nylon 5-0 C/Ag 2.5 Cm	Procare	Cxa	30	R\$ 35,00	R\$	1.050,00
280	Nylon 5-0 C/Ag 3,0 Cm	Procare	Cxa	30	R\$ 35,00	R\$	1.050,00
281	Nylon O Ag 3,0cm	Procare	Cxa	30	R\$ 35,00	R\$	1.050,00
282	Nylon O C/Ag 4,0cm	Procare	Cxa	30	R\$ 35,00	R\$	1.050,00
283	Nylon O C/Ag 4,5cm	Procare	Cxa	30	R\$ 35,00	R\$	1.050,00
284	Nylon O C/Ag 4,5cm	Procare	Cxa	30	R\$ 35,00	R\$	1.050,00
285	Nylon 3-0 Ag. 4.0cm	Procare	Cxa	30	R\$ 35,00	R\$	1.050,00
286	Oculos De Protecao	Libus	Und	100	R\$ 9,81	R\$	981,00
287	Otoscopia	Md	Und	10	R\$ 268,67	R\$	2.686,70
288	Oxmetro De Pulso Portatil Modelo Ut-100	G-tech	Und	10	R\$ 323,33	R\$	3.233,30
289	Oxmetro Oled Graph	G-tech	Und	10	R\$ 323,33	R\$	3.233,30
290	Papel Grau Cirurg 100mmx100m	Harbo	Und	100	R\$ 48,70	R\$	4.870,00
291	Papel Grau Cirurg 100mmx100m	Harbo	Und	100	R\$ 91,80	R\$	9.180,00
292	Papel Grau Cirurg 100mmx100m	Harbo	Und	100	R\$ 119,31	R\$	11.931,00
293	PAPEL GRAU CIRURG 100mmx100m	Harbo	Und	100	R\$ 179,77	R\$	17.977,00
294	Papel Grau Cirurgico 100x100	Harbo	Und	100	R\$ 201,30	R\$	20.130,00
295	Papel P/ Ecg 210mm X 20m Rolo	Tecnoprint	Und	30	R\$ 52,77	R\$	1.583,10
296	Papel Termo Sensivel Milimetrado Bobina 30x20 P/ Uso E	Tecnoprint	Und	30	R\$ 17,80	R\$	534,00
297	Pilha P/ Balanca Digital	Duracell	Und	20	R\$ 3,09	R\$	61,80
298	Pinça De Cheron	Kolplast	Und	6000	R\$ 2,30	R\$	13.800,00
299	Pinça Dissec. C/ Serra.Rt 11,5 Cm	Preveteck	Und	20	R\$ 8,45	R\$	169,00
300	Pinga Mixter Longa 18 Cm	Preveteck	Und	20	R\$ 162,33	R\$	3.246,60
301	Plastibel (Dispositivo P/ Circuncisao) 1,7 Cm	Max Medical	Und	30	R\$ 104,57	R\$	3.137,10
302	Plastibel (Dispositivo P/ Circuncisao) 1,9 Cm	Max Medical	Und	30	R\$ 114,00	R\$	3.420,00
303	Plastibel (Dispositivo P/ Circuncisao) 1.5 Cm	Max Medical	Uno	30	R\$ 93,18	R\$	2.795,40
304	Poltronas Fixa Reclinavel Luxo, Pistao A Gas (Pes Redc)	Mobly	Uno	20	R\$ 2.120,33	R\$	42.406,60
305	Prope Descartavel	Anadona	Und	8000	R\$ 0,20	R\$	1.600,00
306	Protetor Facial	Golden	Und	330	R\$ 20,00	R\$	6.600,00
307	Pulseira R/N Rosa	Wiltex	Uno	100	R\$ 0,42	R\$	42,00

07.187.827/0001-03
 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 J. J. DISTRIBUIDORA

JJ Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. End: Rua Osvaldo de Godoy lima, 311 / AABB Serra Talhada – PE / Fone/Fax: (87) 3831 7985 CEP: 56.912-260
 CNPJ:07.187.827/0001-03 Inscrição Estadual: 0321249-10 E-MAIL:jjdistribuidora@gmail.com

308	Pulseira Rn Azul	Wiltex	Und	100	R\$	0,42	R\$	42,00
309	Pulseiras Rn Branca	Wiltex	Uno	100	R\$	0,42	R\$	42,00
310	Pvpi Degermante Litro	Farmax	Fra	100	R\$	19,57	R\$	1.957,00
311	Pvpi Topico Litro	Farmax	Fra	100	R\$	19,57	R\$	1.957,00
312	Reanimador Manual Adulto	Farmatex	Und	20	R\$	264,10	R\$	5.282,00
313	Reanimador Manual Infantil	Farmatex	Uno	20	R\$	260,00	R\$	5.200,00
314	Reanimador Manual Neo-Natal	Farmatex	Und	20	R\$	260,00	R\$	5.200,00
315	Revelador Automatico	Ibf	Fra	30	R\$	445,00	R\$	13.350,00
316	Saco Hospitalar 20 L I-	Rava	Und	100	R\$	0,30	R\$	30,00
317	Saco Hospitalar 30 Lt	Rava	Und	100	R\$	0,26	R\$	26,00
318	Saco Hospitalar Branco 100 Lt	Rava	Und	100	R\$	0,46	R\$	46,00
319	Scalp N.19	Solidor	Und	100	R\$	0,38	R\$	38,00
320	Scalp N.21	Solidor	Und	1000	R\$	0,38	R\$	380,00
321	Scalp N.23	Solidor	Und	1000	R\$	0,38	R\$	380,00
322	Scalp N.25	Solidor	Und	1000	R\$	0,38	R\$	380,00
323	Scalp N.27	Solidor	Uno	100	R\$	0,38	R\$	38,00
324	Sensor De Dedo Oximetria Adulto Reutilizável	G-tech	Und	10	R\$	100,86	R\$	1.008,60
325	Sensor Spo2 Tipo Y	Medical	Und	10	R\$	100,00	R\$	1.000,00
326	Seringa 10ml Com Agulha 25X7	Sr	Und	10000	R\$	0,70	R\$	7.000,00
327	Seringa 1ml C/Ag 20x5.5	Descarpck	Und	10000	R\$	0,42	R\$	4.200,00
328	Seringa 20ml C/AG 25X7	Sr	Und	8000	R\$	0,98	R\$	7.840,00
329	Seringa 3ml C/AG 25X7	Sr	Und	8000	R\$	0,46	R\$	3.680,00
330	Seringa 5ml C/AG 25X7	Sr	Und	8000	R\$	0,47	R\$	3.760,00
331	Sistema Drenagem Mediastinal 100ml	Lac Medical	Und	30	R\$	57,33	R\$	1.719,90
332	Sonda Asp. Sist. Fech. Traqueal N°10	Medsonda	Und	100	R\$	6,66	R\$	666,00
333	Sonda Asp. Sist. Fech. Traqueal N°14	Medsonda	Und	100	R\$	6,66	R\$	666,00
334	Sonda Asp. Sist. Fechado. Traqueostomia 14fr. 20cm	Medsonda	Und	30	R\$	6,66	R\$	199,80
335	Sonda Aspirac Traqueal N.06	Medsonda	Und	100	R\$	6,60	R\$	660,00
336	Sonda Aspirac Traqueal N.10	Medsonda	Und	100	R\$	6,60	R\$	660,00
337	Sonda Aspirac Traqueal N.14	Medsonda	Und	100	R\$	6,60	R\$	660,00
338	Sonda Aspirac Traqueal N.16	Medsonda	Und	100	R\$	6,60	R\$	660,00

J.J. DISTRIBUIDORA
 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 07.187.827/0001-03

JJ Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. End: Rua Osvaldo de Godoy lima, 311 / AABBB Serra Talhada – PE / Fone/Fax: (87) 3831 7985 CEP: 56.912-260
 CNPJ: 07.187.827/0001-03 Inscrição Estadual: 0321249-10 E-MAIL: jjdistribuidora@gmail.com

339	Sonda Aspirac Traqueal N.8	Medsonda	Uno	100	R\$	6,60	R\$	660,00
340	Sonda De Foley 2 Vias N.08	Solidor	Und	100	R\$	5,00	R\$	500,00
341	Sonda De Foley 2 Vias N.10	Solidor	Und	100	R\$	5,00	R\$	500,00
342	Sonda De Foley 2 Vias N.14	Solidor	Und	100	R\$	5,00	R\$	500,00
343	Sonda De Foley 2 Vias N.16	Solidor	Und	100	R\$	5,00	R\$	500,00
344	Sonda De Foley 2 Vias N.18	Solidor	Und	100	R\$	5,00	R\$	500,00
345	Sonda De Foley 2 Vias N.20	Solidor	Und	100	R\$	5,00	R\$	500,00
346	Sonda De Foley 3 Vias N 16	Solidor	Und	100	R\$	6,00	R\$	600,00
347	Sonda De Foley 3 Vias N 20	Solidor	Und	100	R\$	6,00	R\$	600,00
348	Sonda De Foley N 10 2vias	Solidor	Und	100	R\$	5,00	R\$	500,00
349	Sonda De Nutricao Enteral N 10	Solumed	Und	100	R\$	1,22	R\$	122,00
350	Sonda De Nutricao Enteral N 10	Solumed	Und	100	R\$	1,22	R\$	122,00
351	Sonda Endotraqueal C/Balao N 7.0	Solidor	Und	100	R\$	7,27	R\$	727,00
352	Sonda Endotraqueal C/Balao N 6.5	Solidor	Und	100	R\$	7,27	R\$	727,00
353	Sonda Endotraqueal C/Balao N 8.0	Solidor	Uno	100	R\$	7,27	R\$	727,00
354	Sonda Endotraqueal C/Balao N 8.5	Solidor	Und	100	R\$	7,27	R\$	727,00
355	Sonda Endotraqueal N.6 C/Balao	Solidor	Und	100	R\$	7,27	R\$	727,00
356	Sonda Endotraqueal N.7,5 C/Balao	Solidor	Und	100	R\$	7,27	R\$	727,00
357	Sonda Masc. Laringea Nr.3	Comper	Und	30	R\$	30,99	R\$	929,70
358	Sonda Masc. Laringea Nr.4	Comper	Und	30	R\$	30,99	R\$	929,70
359	Sonda Masc. Laringea Nr.5	Comper	Und	30	R\$	30,99	R\$	929,70
360	Sonda Masc. Laringea Nr.6	Comper	Und	30	R\$	30,99	R\$	929,70
361	Sonda Naso Curta 0.4	Medsonda	Und	100	R\$	1,10	R\$	110,00
362	Sonda Naso Curta N.10	Medsonda	Und	100	R\$	1,10	R\$	110,00
363	Sonda Naso Curta N.10	Medsonda	Und	100	R\$	1,10	R\$	110,00
364	Sonda Naso Curta N.14	Medsonda	Uno	100	R\$	1,10	R\$	110,00
365	Sonda Naso Curta N.16	Medsonda	Und	100	R\$	1,10	R\$	110,00
366	Sonda Naso Curta N.18	Medsonda	Uno	100	R\$	1,10	R\$	110,00
367	Sonda Naso Curta N.20	Medsonda	Und	100	R\$	1,10	R\$	110,00
368	Sonda Naso Curta N.6	Medsonda	Und	100	R\$	1,10	R\$	110,00
369	Sonda Naso Curta N.8	Medsonda	Und	100	R\$	1,10	R\$	110,00
370	Sonda Naso Longa 0.4	Medsonda	Und	100	R\$	1,35	R\$	135,00

JJ Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. End: Rua Osvaldo de Godoy lima, 311 / AABB Serra Talhada – PE / Fone/Fax: (87) 3831 7985 CEP: 56.912-260
 CNPJ:07.187.827/0001-03 Inscrição Estadual: 0321249-10 E-MAIL:jjdistribuidora@gmail.com

J. J. DISTRIBUIDORA
 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 07.187.827/0001-03

371	Sonda Naso Longa N.10	Medsonda	Und	100	R\$	1,35	R\$	135,00
372	Sonda Naso Longa N.10	Medsonda	Und	100	R\$	1,35	R\$	135,00
373	Sonda Naso Longa N.14	Medsonda	Und	100	R\$	1,35	R\$	135,00
374	Sonda Naso Longa N.16	Medsonda	Und	100	R\$	1,35	R\$	135,00
375	Sonda Naso Longa N.18	Medsonda	Und	100	R\$	1,35	R\$	135,00
376	Sonda Naso Longa N.20	Medsonda	Und	100	R\$	1,35	R\$	135,00
377	Sonda Naso Longa N.26	Medsonda	Und	100	R\$	1,35	R\$	135,00
378	Sonda Naso Longa N.27	Medsonda	Und	100	R\$	1,35	R\$	135,00
379	Sonda Naso Longa N.6	Medsonda	Und	100	R\$	1,35	R\$	135,00
380	Sonda Naso Longa N.8	Medsonda	Und	100	R\$	1,35	R\$	135,00
381	Sonda Uretral N 4	Solidor	Und	1000	R\$	1,20	R\$	1.200,00
382	Sonda Uretral N.10	Solidor	Und	1000	R\$	1,20	R\$	1.200,00
383	Sonda Uretral N.10	Solidor	Und	1000	R\$	1,20	R\$	1.200,00
384	Sonda Uretral N.14	Solidor	Und	1000	R\$	1,20	R\$	1.200,00
385	Sonda Uretral N.16	Solidor	Und	1000	R\$	1,20	R\$	1.200,00
386	Sonda Uretral N.18	Solidor	Uno	1000	R\$	1,20	R\$	1.200,00
387	Sonda Uretral N.6	Solidor	Und	1000	R\$	1,20	R\$	1.200,00
388	Sonda Uretral N.8	Solidor	Und	1000	R\$	1,20	R\$	1.200,00
389	Sonda Uretral N°4	Solidor	Und	1000	R\$	1,20	R\$	1.200,00
390	Spray Citologico	Kolplast	Und	100	R\$	6,48	R\$	648,00
391	Suporte Para Soró, Regulável Base Injetada, Coluna I	Movéis Arruda	Und	10	R\$	200,00	R\$	2.000,00
392	Tala Para Imobilizacao Eva	Medaxo	Kit	30	R\$	47,93	R\$	1.437,90
393	Tela Protetica 15x15 Cm	Intracorp	Und	20	R\$	110,90	R\$	2.218,00
394	Tela Protetica 15x20	Intracorp	Und	20	R\$	106,10	R\$	2.122,00
395	Tela Protetica 26x20 Cm	Intracorp	Cxa	20	R\$	155,00	R\$	3.100,00
396	Tela Protetica 20,5X20,5cm	Intracorp	Cxa	20	R\$	191,57	R\$	3.831,40
397	Tenciometro	Solidor	Und	30	R\$	95,27	R\$	2.858,10
398	Termometro Clinico Digital	Solidor	Und	100	R\$	20,22	R\$	2.022,00
399	Termometro Digit. Infravermelho De Testa	Premium	Und	20	R\$	210,63	R\$	4.212,60
400	Tesoura Cir Fina/Fina Rt 13cm	Abc	Und	20	R\$	42,67	R\$	853,40
401	Tesoura Cir.May0 Stille 17cm	Abc	Und	20	R\$	47,77	R\$	955,40

JJ Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. End: Rua Osvaldo de Godoy lima, 311 / AABB Serra Talhada – PE / Fone/Fax: (87) 3831 7985 CEP: 56.912-260
 CNPJ:07.187.827/0001-03 Inscrição Estadual: 0321249-10 E-MAIL:jjdistribuidora@gmail.com

J. J. DISTRIBUIDORA
 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 07.187.827/0001-03

402	Tesoura Cirur. 15cm Curva	Abc	Und	20	R\$	42,67	R\$	853,40
403	Tesoura Cirur. 15cm Reta F/F	Abc	Uno	20	R\$	42,67	R\$	853,40
404	Tesoura Cirur. Fina/Romba Cv 16,5 Cm	Abc	Und	20	R\$	42,67	R\$	853,40
405	Teste Bowie & Dick	Terragene	Cxa	20	R\$	395,00	R\$	7.900,00
406	Torneira 3 Vias	Top Med	Und	100	R\$	1,16	R\$	116,00
407	Toucas Descartavel Pcte C/100	Pharmatex	Pcl	100	R\$	25,00	R\$	2.500,00
408	Tubo De Latex N°100	Goias Latex	Und	20	R\$	49,00	R\$	980,00
409	Tubo De Silicone N 204	Perfimed	Und	30	R\$	140,00	R\$	4.200,00
410	Tubo Endotraqueal C/ Mang 5,0mm	Solidor	Und	30	R\$	7,27	R\$	218,10
411	Tubo Endotraqueal C/ Mano 7.5rmm	Solidor	Und	30	R\$	7,27	R\$	218,10
412	Tubo Endotraqueal C/ Balao N 2,5mm	Solidor	Und	30	R\$	7,27	R\$	218,10
413	Tubo Endotraqueal C/ Balao N 3,0mm	Solidor	Und	30	R\$	7,27	R\$	218,10
414	Tubo Endotraqueal C/ Mang 6,0mm	Solidor	Und	30	R\$	7,27	R\$	218,10
415	Tubo Endotraqueal C/ Mang 7,0mm	Solidor	Und	30	R\$	7,27	R\$	218,10
416	Tubo Endotraqueal C/ Mang 8,0mm	Solidor	Und	30	R\$	7,27	R\$	218,10
417	Tubo Endotraqueal Ci Balao N 3,5mm	Solidor	Und	30	R\$	7,27	R\$	218,10
418	Tubo Endotraqueal Ci Mang 4,0mm	Solidor	Und	30	R\$	7,27	R\$	218,10
419	Tubo Endotraqueal Com Balao 4.5	Solidor	Und	30	R\$	7,27	R\$	218,10
420	Tubo Endotraqueal N.10	Solidor	Und	30	R\$	6,27	R\$	188,10
421	Tubo Endotraqueal S/ Balao N 3,5mm	Solidor	Und	30	R\$	6,27	R\$	188,10
422	Tubo Endotraqueal S/ Balao N 8,0	Solidor	Und	30	R\$	6,27	R\$	188,10
423	Tubo Endotraqueal S/ Mang 2,5mm	Solidor	Und	30	R\$	6,27	R\$	188,10
424	Tubo Endotraqueal S/ Mang 5,0mm	Solidor	Und	30	R\$	6,27	R\$	188,10
425	Tubo Endotraqueal S/ Mang 6.0mm	Solidor	Und	30	R\$	6,27	R\$	188,10
426	Tubo Endotraqueal Si Balao N 3,0mm	Solidor	Und	30	R\$	6,27	R\$	188,10





J. DISTRIBUIDORA
 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 07.187.827/0001-03

427	Tubo Endotraquel C/ Mang 10mm	Solidor	Und	30	R\$	7,27	R\$	218,10
428	Tubo Endotraquel C/ Mang 9,0mm	Solidor	Und	30	R\$	7,27	R\$	218,10
429	Tubo Endotraquel C/ Mang 6,5mm	Solidor	Und	30	R\$	7,27	R\$	218,10
430	Tubo Traqueostomia C/ Balao 6,5mm	Solidor	Und	30	R\$	7,27	R\$	218,10
431	Tubo Traqueostomia C/ Balão 7,5mm	Solidor	Und	30	R\$	7,27	R\$	218,10
432	Tubo Traqueostomia C/ Balao 7.0mm	Solidor	Und	30	R\$	7,27	R\$	218,10
433	Tubo Traqueostomia C/ Balao 8,5mm	Solidor	Und	30	R\$	7,27	R\$	218,10
434	Tubo Traqueostomia C/ Balao 8.0mm	Solidor	Uno	30	R\$	7,27	R\$	218,10
435	Tubo Traqueostomia C/ Balao 9.0mm	Solidor	Und	30	R\$	7,27	R\$	218,10
436	Tudo Endotraquel S/Balao N 2,5	Solidor	Und	30	R\$	6,27	R\$	188,10
437	Umificador	Protec	Und	30	R\$	43,90	R\$	1.317,00
438	Valvula Reguladora C/ Fluxometro Para Cilindro De O	Protec	Und	20	R\$	233,23	R\$	4.664,60
439	Vaselina Liquida 100ml	Rioquimica	Fra	20	R\$	28,10	R\$	562,00
VALOR TOTAL DO LOTE III- (UM MILHÃO, CENTO E NOVENTA E UM MIL, SETECENTOS E QUATRO REAIS E VINTE CINCO CENTAVOS)							R\$	1.191.704,25

VALOR TOTAL DA PROPOSTA - R\$ 5.148.226,75 (CINCO MILHÕES, CENTO E QUARENTA E OITO MIL, DUZENTOS E VINTE E SEIS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas, encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Prazo máximo de entrega -Item 5.0: 3 Dias (CONFORME EXIGÊNCIA DO EDITAL)

Forma de Pagamento: Depósito Bancário ou Transferencia: Banco do Brasil: AG - 0246-1 C/C - 15241-2

JJ Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. End: Rua Osvaldo de Godoy lima, 311 / AABB Serra Talhada – PE / Fone/Fax: (87) 3831 7985 CEP: 56.912-260

CNPJ:07.187.827/0001-03 Inscrição Estadual: 0321249-10 E-MAIL:jjdistribuidora@gmail.com

07.187.827/0001-03
 J.J. DISTRIBUIDORA
 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

PAGAMENTO: Item 18:0: O pagamento será efetuado 30 dias após o fornecimento dos materiais, mediante apresentação de notas fiscais acompanhadas das devidas requisições emitidas por esta Prefeitura.

Validade da Proposta -Item 8.0: 60 (sessenta) dias

DEMAIS CONDIÇÕES: Conforme Edital

Garantia dos materiais: CONFORME EXIGÊNCIA DO EDITAL

Validade dos Produtos: Conforme Edital e Contrato.

FRENTE (CIF)

DECLARAR A ALÍQUOTA DO ICMS: 12%

**J. J. DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**
CNPJ: 07.187.827/0001-03

SERRA TALHADA, 15 DE ABRIL DE 2021

J J Distribuidora de Prod. Hosp. Ltda
Rua Osvaldo de Godoy lima, 311 / AABB
Serra Talhada – PE, CEP: 56.912-260
07.187.827/0001-03

Hailton Wanderley R. de Carvalho
RG: 2.683.218 SSP/PE
CPF: 358.731.244-34
Procurador

JJ Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. End: Rua Osvaldo de Godoy lima, 311 / AABB Serra Talhada – PE / Fone/Fax: (87) 3831 7985 CEP: 56.912-260
CNPJ:07.187.827/0001-03 Inscrição Estadual: 0321249-10 E-MAIL:jjdistribuidora@gmail.com